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N® APELLIDOS Y NOMERES DOCUMENTO CARGO CONVOCADO CURRICULAR (CUMPLE/NO OBSERVACION

DE IDENTIDAD CUMPLE)

(40 Puntos)

1 | AGUIRRE PRINCIPE EVA JANNET 32305062 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CONSIGNA EXPERIENCIA ESPECIFICA
2 | BARRIOS CADENAS DARIKA PATRICIA 45729924 TECNICO EN FARMACIA - NO CUMPLE NO CONSIGNA NUMERO DE FOLIOS
3 | BRIONES CERDAN ROXANA AYDELI 46988600 QUIMICO FARMACEUTICO - NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
4 | CASTILLO BOTTONI MILAGROS ROCIO 42458089 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO - NO CUMPLE NO CONSIGNA COLEGIATURA Y HABILIDAD
5 | CASTILLO VASQUEZ ELIANA 43606311 TECNICO EN ENFERMERIA 40 CUMPLE
6 | CHAVEZ RETAMOZO MARIO MANUEL ANTONIO 75399106 DIGITADOR m NO CUMPLE NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS ESTABLECIDOS
7 | CORDOVA HUAMANI MARIBEL 25750561 TECNICO EN ENFERMERIA 40 CUMPLE
8 | CRUZ ACUNA ZULLY DENYS 46593507 QUIMICO FARMACEUTICO 40 CUMPLE
9 | CUAREZ CARRASCO JORGE LUIS 72180684 DIGITADOR - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
10 | CUCHILLA PONCE DORKAS RUTH 74561491 ENFERMERA/O 4 NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
11 | FLORES RODRIGUEZ HEIDI KARIN 41636333 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
12 | GIL BARREDA ARLET ANGELITA 72030391 ODONTOLOGO 40 CUMPLE
13 | HOLGUIN TOCAS ELIZABETH MARIBEL 41133790 TECNICO EN ENFERMERIA = NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA
14 | HUAMAN LIZANA ISOLINA 47754577 QUIMICO FARMACEUTICO - NO CUMPLE NO CONSIGNA NUMERO DE CONVOCATORIA
15 [ HUAMAN PORRAS DIANA VILMA 43044033 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
16 | LANDA OLIVEROS JASSMIN ISABEL 74720539 TECNICO EN ENFERMERIA 40 CUMPLE
17 | MAYLEE VALLE CIPERIANA CORNELIA 22513148 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A - NO CUMPLE NO PRESENTA CERTIFICADO Y/O CONSTANCIAS DE CURSOS
18 | MESIAS UBIA RONALD RUBEN 44325152 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 40 CUMPLE
19 | OTOYA GRANDEZ JUAN JOSE 40004566 PSICOLOGO - NQ CUMPLE SIN FIRMA EN DOCUMENTOS DEL EXPEDIENTE
20 | PAHUCARA CARHUACHUCO ERICK JHANS 47584619 ODONTOLOGO - NO CUMPLE NO ADJUNTA COLEGIATURA
21 | PANDURO CANETE YALILI 45145363 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CONSIGNA NUMERO DE CONVOCATORIA
22 | PORTALES FARFAN PATRICIA 44036988 T:Ezﬁ;?fo MEDICO EN TERAPIA DE 40 CUMPLE
23 | ROJAS CISNEROS ESTHER YNES 42689331 PSICOLOGO - NO CUMPLE TITULO INCOMPLETO (REVERSO)
24 | ROMAN VERGARA FREYSA MEDALITH 48074838 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 40 CUMPLE
25 | TARAZONA URETA ROSI BERTHA 73380468 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CONSIGNA NUMERO DE CONVOCATORIA
26 | TIMANA PANDURO ROBINSON GONZALO 77058343 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A = NO CUMPLE TITULO INCOMPLETO (REVERSOQ)
27 | UNZUETA UGARTE JESUS FLORENCIO 22291034 QUIMICO FARMACEUTICO - NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
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28 |ABANTO PAGAN KATHERINE ROXANA 45675802 ODONTOLOGO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
29 |ABANTO PAREDES GINO VALENTY 47881103 TECNICO EN LABORATORIO - NO CUMPLE NO CONSIGNA FIRMA EN ANEXO 02
30 [ABARCA PAUCAR DORA ANGELICA 44434823 TECNICO EN LABORATORIO - NO CUMPLE NO CONSIGNA NUMERO DE CONVOCATORIA
31 [ABREU CARRASCO LUCIO ROMULO 73990414 ODONTOLOGO - NO CUMPLE NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS ESTABLECIDOS
32 |ABRIGO MONTALVO SARITA ISABEL 73119076 ODONTOLOGO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
33 [ABRIGO VIDAL FIORELLA 73114619 OBSTETRA - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
34 |ACARAPI SUCAPUCA IVONNE 47361328 ENFERMERA/O 40 CUMPLE
35 |ACASIO COCHACHI BRAYAN SMITH 72912489 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
36 |ACOSTA HERRERA DOLY 48378924 TECNICO EN FARMACIA - NO CUMPLE NO CONSIGNA FIRMA Y EXPERIENCIA LABORAL EN ANEXO 01
37 |ACOSTA MAITA ELMER 45434393 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
38 [ADANAQUE VILLANUEVA JOSE LUIS 71371995 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
39 [AGUEDO PALACIOS LUIS 43612959 MEDICO ESPECIALISTA - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
40 |AGUERO GONZALES NATHALIA GABRIELA 45875653 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
41 |AGUERO GONZALES VICTOR LUIS 46621948 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
42 |AGUILA MANRIQUE IRIS AURELIA 40340972 QUIMICO FARMACEUTICO - NO CUMPLE SIN FIRMA EN PRESENTACION DE DOCUMENTOS
43 |AGUILAR BERMUDEZ GUISELLA EDITH 41654348 PSICOLOGO 40 CUMPLE
44 |AGUILAR NATIVIDAD ABIGAIL REBECA 46833063 TECNICO EN FARMACIA - NO CUMPLE ANEXO 01 - INCOMPLETO, SIN FIRMA
45 |AGUILAR ROMANI YOVANA 44604755 TRABAIADOR SOCIAL 40 CUMPLE
46 |AGUILAR TRUJILLO MARILYN ROXANA 70425245 OBSTETRA 40 CUMPLE
47 |AGUIRRE LOPEZ VANESSA DENISSE 74947027 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO FIRMA EN SOBRE DE EXPEDIENTE
48 |AGUIRRE SAJAMI INGRID CAROLA 47993564 ENFERMERA/O - NO CUMPLE NO FIRMA EN EL FOLIO PRESENTADO
49 |ALARCON OBANDO MARIE ANGEHELIE 42744420 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
50 [ALBAN DOMINGUEZ VALERIA MARILES 71434755 OBSTETRA - NO CUMPLE SIN FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LAS HOJAS
51 |ALCANTARA GARCIA DIANA KARINA 42026955 MEDICO ESPECIALISTA - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
52 |ALDORADIN CARBAJAL GABRIELA 44680326 PSICOLOGO z NO CUMPLE NG CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
53 |ALIAGA SILVA WALTER FERNANDO 10514958 ODONTOLOGO - NO CUMPLE NO CUENTA CON CAPACITACION Y NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
54 [ALLCCARIMA JANAMPA CARMEN ANGELA 70690994 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP Y NUMERO DE CONVOCATORIA
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55 |ALMEYDA VILCHEZ JEAN PIERRE 76459778 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A - NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
56 |ALTAMIRANO MOZO MARIA 72814519 TECNICO EN ENFERMERIA o NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
57 |ALVA TORRES RUSSELL HIPATIA 45936929 OBSTETRA - NO CUMPLE NO CUMPLE CON FIRMAS EN PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
58 |ALVARADOQ CASTILLO MARIBEL TRINIDAD 46787426 TECNICO EN FARMACIA 40 CUMPLE
59 |ALVARADO CEPEDA KAREN PAMELA 47448441 MEDICO 40 CUMPLE
60 |ALVARADO GRANDEZ LUIS DARIO 43016065 ODONTOLOGO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
61 |ALVARADO NATIVIDAD MICHELLE STEPHANIE 73118131 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
62 |ALVAREZ ANAMPA ETHEL VIVIANA 48067186 OBSTETRA 40 CUMPLE
63 |ALVAREZ ARANGOITIA CESIA 45593946 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A - NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
64 |ALVAREZ FLORES CARLOS PEDRO 002357847 MEDICO - NO CUMPLE DUPLICIDAD DE FOLIOS 38/39 CON DIFERENTE INFORMACION
65 |ALVAREZ LEVANO HELLEN GRACE 73234414 MEDICO % NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
66 |ALVAREZ MARCAS DAMARIS ESTHER 74091318 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 40 CUMPLE
67 |ALVAREZ MARCAS DIEGO GIANMARCO 74091301 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A ] NO CUMPLE NO CUMPLE CON EL ORDEN DEL ANEXO 01
68 |ALZAMORA GUEVARA LARRY 73780789 TECNICO EN ENFERMERIA 40 CUMPLE
69 |ANAYA ACUNA EVA ZULEMA 47250038 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
70 |ANCHAY VERGARA GERSON GERARDO 15738956 ODONTOLOGO - NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
71 |ANGELES ALVA SANDRA JESSICA 43867770 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO CONSIGAN EXPERIENCIA LABORAL EN ANEXO 01

b 72 |ANGELES ARIAS DIANA FLOR 45862376 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
73 |ANTEZANA NUNEZ LISBETH KATHERINE 46551731 MEDICO 40 CUMPLE
74 |ANYOSA JULCA ABIGAIL JADE 70606522 DIGITADOR = NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
75 |[APARCO CARDENAS MARLYN MERCEDES 42507859 MEDICO - NO CUMPLE SIN FIRMA EN SOBRE DEL EXPEDIENTE
76 |APARICIO DEL PORTAL MARIA STEFANY 76482054 Li%r:’ii?OGSATEcho ENTERARIA - NO CUMPLE NO CUMPLE CON HORAS ACADEMICAS EN CURSOS REQUERIDOS
77 |APAZA GUZMAN LISSETTE CONSUELO 71660763 OBSTETRA - NO CUMPLE ANEXO 01Y 02 SIN ORDEN ESTABLECIDO
78 |APAZA VASQUEZ ELIANA MARITZA 10682213 TRABAJADOR SOCIAL = NO CUMPLE NO ADJUNTA COLEGIATURA
79 |APOLINARIO CANCHUMUNI ARELIZ 41865717 TECNICO EN ENFERMERIA = NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
80 |APONTE CABELLO DANNI FRED 48044234 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
81 |APONTE RECINES ERNESTO 75546313 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A = NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP




Ministerio

de Salud

~ Lima Norte

Direccion de Redes

Integradas de Salud DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES

“Afio del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra independencia, y de la conmemoracion de las heroicas batallas de Juniny Ayacucho™

PROCESO DE SELECCION CAS N2 001-2025-DIRIS-LN
RESULTADO DE LA ETAPA DE LA EVALUACION CURRICULAR

N°® ggzzﬁilgﬁ CONDICION :

Ne APELLIDOS Y NOMBRES DOCUMENTO CARGO CONVOCADO (CUMPLE/NO OBSERVACION

DE IDENTIDAD R RCHEAR GUMPLE)

(40 Puntos)

82 |AQUIE ECHAGAYA ANALIA 47052604 OBSTETRA - NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA
83 |AQUINO ATOJOSE LUIS 45705077 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
84 |AQUINO TUMIALAN JACKELYN KARINA 75384751 ODONTOLOGO - NQO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
85 |ARANDA MACEDO SANDRA LIZETT 41350705 MEDICO 5 NO CUMPLE NO CUMPLE PUNTAJE MINIMO, NO CUENTA CON CAPACITACIONES
86 |ARANGO DE LA CRUZ MAGALY 43496675 DIGITADOR - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
87 |ARAOZ TUANAMA CRISTINA 46692157 TECNICO EN LABORATORIO 40 CUMPLE
88 |ARAUJO CHAVEZ STEFANY 70033593 OBSTETRA - NO CUMPLE NO ADJUNTA COLEGIATURA
89 |ARBILDO PEREZ JEFERSON CRISTOPER 71562843 ASISTENTE ADMINISTRATIVO - NO CUMPLE NO ADJUNTA TITULO DE TECNICO
90 |ARCE CORDERO JUAN MOISES 76537249 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A - NO CUMPLE NO PRESENTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SECUNDARIOS
91 |ARELLANO PINEDO SANDRA BETZABE 47907645 ODONTOLOGO - NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
92 |AREVALO HERRERA DOLMER 47958870 TECNICO EN FARMACIA - NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 01
93 |AREVALO SABAYA BETSY 71076550 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
94 |AREVALO SANTOS MARIA VIRGINIA 70502676 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02, NO FIRMA EN FOLIOS DE DOCUMENTQS
95 |ARIAS BARRAZA GIOVANNA SILVIA 42498725 QUIMICO FARMACEUTICO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
96 |ARIAS GUTIERREZ MIGUEL GUSTAVQ 43086715 MEDICO ESPECIALISTA 40 CUMPLE
97 |ARMAS GUERRERO MARYBEL GERTRUDES 45312853 ;i%?gtggli MEDICOEN - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
98 |ARONE TORVISCO CLAUDIA LUZ 43939206 I:;:S:I)EGO MEDICO.ENTERAPIADE - NO CUMPLE NO CUMPLE CON HORAS ACADEMICAS EN CURSOS REQUERIDOS
99 |ARQUINIGO HUERTA SHIRLEY LISBETH 76370786 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
100 |ASENCIO HIDALGO FELIX PONPEYO 71483799 ODONTOLOGO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP, NO CONSIGNA FIRMA EN SOBRE
101 |ASMAT JACOBO SHARON LYLY 07518845 TECNICO EN ENFERMERIA - NQ CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
102 |ATACHAGUA EVANGELISTA ELVIRA NANCY 40677505 QUIMICO FARMACEUTICO - NQ CUMPLE ANEXO 01Y 02 SIN ORDEN ESTABLECIDO
103 |ATARAMA MENDOZA ALEJANDRA JUDITH CRISTINA 71259322 PSICOLOGO - NO CUMPLE NQO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
104 |AUCCA QUISPEHUANCA LUZBEET NATTY 47287042 OBSTETRA - NO CUMPLE NO CONCUERDA FOLIADO CON FIRMA DEL EXPEDIENTE
105 |AVENDANO TRUJILLO MARITZA CLAUDIA 73806614 ENFERMERA/O - NO CUMPLE NO REGISTRA FIRMA EN LOS FOLIOS DE LOS DOCUMENTOS
106 |AVILA COTRINA SHIOMARA 47206071 ODONTOLOGO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
107 |AYALA ESPINOZA MARIA CRISTINA 70494024 OBSTETRA - NC CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
108 |AZANEDO BAUTISTA YOSHIRA 46551934 ENFERMERA/O 40 CUMPLE
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109 |AZANERO ASENCIO CARLA NICHOL 73448225 OBSTETRA - NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA
110 |BALDEON QUINCHO BETTY RAQUEL 10116650 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO FIRMA EN EL FOLIO PRESENTADO
111 |BALDEON RODRIGUE MARGARITA 42853881 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
112 |BANCES ESPINOZA GHEYDI YERALDINE 73694345 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A 40 CUMPLE
113 |BANDA CASAZOLA LISSETTY GERALDINE 45195612 PSICOLOGO . NO CUMPLE NG ADIUNTA CONSTANCIA DE HABILIDAD VIGENTE
114 |BAR ESQUIVELJOHANNY MARGARET 42957172 PSICOLOGO i NO CUMPLE DOCUMENTOS CON FOLIOS SIN FIRMAS
115 |BARBOZA PAUCAR LUIS ALFREDO 40770104 ODONTOLOGO - NO CUMPLE FIRMA Y FOLIOS INCORRECTOS
116 |BARREDA BARREDA LIZ ROCIO 47167242 PSICOLOGO 40 CUMPLE
117 |BARRENA NEYRA MAYRA 72196023 MEDICO GINECO-OBSTETRA . NO CUMPLE NO CUMPLE CON EL ORDEN DEL ANEXO 01
118 |BARRENECHEA RIVERA FIORELA JEYDI 47303642 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL
119 |BARRETO CLEMENTE LINDA NIEVES 40942079 ENFERMERA/O - NO CUMPLE NO FIRMA EN EL FOLIO PRESENTADO
120 |BARRIAL RAMOS MERCEDES 09636203 TECNICO EN ENFERMERIA . NO CUMPLE NO CUMPLE CON CURSOS ACTUALIZADOS ( ULTIMOS 5 AROS)
121 |BARRIENTOS AGUIRRE ALEX ELVIS 46653318 PSICOLOGO 40 CUMPLE
122 |BARRIENTOS CRESPO ROSALIA INDIRA 70150444 TECNICO EN ENFERMERIA ¢ NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
123 |BARRIENTOS RAMIREZ CARLA EVELYN 44052565 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
124 [BARTOLO CARDENAS JENNY RIS 10675922 TECNICO EN FARMACIA < NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
X 125 |BASILIO PONCIANO BEATRIS GLORIA 44610770 TECNICO EN FARMACIA . NO CUMPLE NG ACREDITA CAPACITACION DE LOS ULTIMOS 5 AROS
c /) 126 |BAUTISTA CASTILLO SILVIA 70048754 OBSTETRA 40 CUMPLE
127 |BAUTISTA HUAMANI ALEX] ARTHUR 70217703 QUIMICO FARMACEUTICO s NO CUMPLE NO ADJUNTA HABILIDAD VIGENTE
128 |BAZAN SANCHEZ SANDRA RULEY 73474405 ENFERMERA/O 40 CUMPLE
129 |BECERRA NIZAMA NATALY LIZBETH 74768181 TECNICO/A ADMlNlSTRATIVG/A 2 NO CUMPLE NOEUMPLECON HORYS ACADEMICA:B;;DE:! CAPACTIACION ENLOSULTIMOS 2
130 [BELTRAN MILLA JACKELINE GABRIELA 75197363 ENFERMERA/O N NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
131 |BENANCIO TIMOTEQ SABELA 47877899 TECNICO EN ENFERMERIA 40 CUMPLE
132 |BENANCIO VIVAS YESSICA 75152156 ENFERMERA/O . NO CUMPLE NG CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
133 |BENITES ACOSTA ANA MARIA 41434022 TECNICO EN ENFERMERIA . NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
134 |BENITES AMBROSIO MARTHA MARIA 41077062 TECNICO EN ENFERMERIA . NO CUMPLE FOLIOS NO CORRECTOS, FIRMA EN LA PARTE INFERIOR ( EN DESORDEN)
135 |BERMUDO HUARACA JOEL 44386445 QUIMICO FARMACEUTICO : NO CUMPLE NO ADJUNTA COLEGIATURA
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136 |BERRIOS ALIAGA SHIRLEY MARTHA FIORELA 71452094 OBSTETRA : NO CUMPLE NO FIRMA EN EL FOLIO PRESENTADO
137 |BERROCAL CANCHO DE PORTOCARRERO ANA MERCEDES 09770233 MEDICO GINECO-OBSTETRA : NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHAS EN ANEXO 02, SIN EIRMA EN ANEXO 01
138 |BILL GALLARDO ERICK 71012769 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A : NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
139 |BORIA FLORES BENJAMIN 42332493 ODONTOLOGO ; NO CUMPLE NG CONSIGNA CODIGO AIRHSP
140 |BOYER ROMAN ANGHIE MAZIELL 71424870 PSICOLOGO . NG CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
141 |BOZA CACERES ROSSMARIE 48357102 PSICOLOGO ; NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
142 |BRAVO BERNACHEA JULISA BRYZETH 74227417 PSICOLOGO ; NO CUMPLE NO CONSIENA CODIGO AIRHSP
143 |BRICENO JACINTO LUZ MECHE 72476421 ENFERMERA/O : NG CUMPLE DOCUMENTOS ANEXOS NO ACORDE A LAS BASES
144 | BUENDIA MANTURANG WINS MARCO 43101592 PSICOLOGO 40 CUMPLE
145 |BUENO PAJARES TEOFILO ARISTIDES 26641974 OBSTETRA : NO CUMPLE EIRMA NO ESTA CONSIGNADO EN FOLIOS DE DOCUMENTOS PRESENTADOS
146 |BURNEO DUERAS KIMBERLY MAGDALENA 48086033 OBSTETRA : NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
147 |BUSTAMANTE MORI DEYSEY JANETH 09973484 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO ADJUNTA COLEGIATURA
148 |CABALLERO IGLESIAS GABRIELA ELIZABETH 72501705 DIGITADOR . NO CUMPLE NO FIRMA EN EL FOLIO PRESENTADO
149 |CABALLERO LiZA FLOR DE MARIA 10066192 TECNICO EN ENFERMERIA ; NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
150 |CABALLERO VILLAR WILFORTH RANDY RUBEN 72152066 QUIMICO FARMACEUTICO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
151 |CABEZA TUESTA ANNIE ROSSY 75334357 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A . NO CUMPLE SINFIRMAEN.LA BARTE SUPER'O';CZ;RL:CTHSJA' NO COSIGNA CODIGO AlRHSP
// 152 |CABREIO MENDOZA HERNAN JESUS 41852302 MEDICO ESPECIALISTA . NO CUMPLE NO CONSIGNA FOLIOS SEGUN LAS BASES

153 |CABREL VARGAS CLAUDIA DANIELA 15738386 ODONTOLOGO z NO CUMPLE NO CONSIGNA NUMERO DE CONVOCATORIA
154 |CACERES CASILLA ZONIA EDITH 09976021 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO FIRMO FOLIO 23 EN PARTE SUPERIOR
155 |CACERES CASTILLO RUTH 70515911 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A 2 NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
156 |CACHA MEDINA MIRLA FIORELLA 70033224 ENFERMERA/O : NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
157 |CACHI ZUMAETA MARILU 10694389 TECNICO EN ENFERMERIA « NO CUMPLE NO CONSIGNA CARGO DE POSTULACION
158 |CADILLO BORIA MARIELA BEATRIZ 48016800 PSICOLOGO 40 CUMPLE
159 |CALAPUIA MAMANI ROXANA 76838281 GDONTOLOGO - NO CUMPLE NO ADJUNTA COLEGIATURA NI HABILIDAD
160 |CALDERON BULNES WALDO 75598594 PSICOLOGO - NO CUMPLE FOLIOS SIN FIRMAS
161 |CALDERON GONZALES NILA MARGARITA 43034274 ODONTOLOGO 40 CUMPLE
162 |CALDERON LEON ANGELA DANIELA 74870404 OBSTETRA z NG CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
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163 |CALDERON MARTEL DE QUISPE NILDA ERIKA 08161645 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO PRESENTA EXPEDIENTE EN ORDEN SOLICITADO
164 |CALDERON MARTINEZ LIDIA KAROL 44747671 TRABAJADOR SOCIAL - NO CUMPLE NO FIRMA SOBRE DE EXPEDIENTE
165 |CALIXTO CASTILLEIO ELVA MARIELA 42850419 TECHOLOGO MEDICO EN TERAPLA = NO CUMPLE FECHA ERRONEA EN ANEXOS

QCUPACIONAL

166 |[CALIXTO PACHECO LUZNEIDA 73320190 TECNICO EN ENFERMERIA = NOC CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
167 |CALLANAUPA CACHO DANA NAHOMI 73343487 TECNICO EN LABORATORIO - NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
168 |CALLUPE PARDANE STEPHANIE MAITE 71343379 OBSTETRA - NO CUMPLE NO FIRMA DE FOLIOS DE DOCUMENTOS
169 [CAMACHO CHICLLA ALEXANDRA YULIZA 70135714 ENFERMERA/O - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
170 |CAMPOS ALI OLINDA GRICELDA 44483439 TECNICO EN LABORATORIO 40 CUMPLE
171 |CAMPOS ARGUMEDO KARINA YAQUELIN 44826426 MEDICO & NO CUMPLE NO ADJUNTO RNA
172 |CAMPOS CAMACHO ROSARIO DEL PILAR 44531081 PSICOLOGO & NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
173 |CAMPOS CASTANEDA MARZHIO EDWIN 75358765 MEDICO = NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
174 |CAMPOS CERVANTES CARLOS ALBERTO SAM 75930041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 40 CUMPLE
175 (CAMPOS CHAVEZ MARIA DEL ROSARIO 09482679 QUIMICO FARMACEUTICO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
176 |CANCHANYA CERRON ROCIO 41274226 TECNICO EN FARMACIA 40 CUMPLE
177 |CANDIOTI PAUCAR ELIZABETH 44966038 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
178 |CANTARO MATOS MIRIAM YUDY 42056594 QUIMICO FARMACEUTICO - NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
179 |CAPCHA VEGA EBONY NICOLE 75514280 DIGITADOR ¥ NO CUMPLE NO FIRMA ANEXOS SEGUN BASES
180 |CARBAJAL PALACIOS PAMELA JOELMY 45978446 TECNICO EN FARMACIA % NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
181 |CARBAJAL QUISPE BILLJACK 48272915 TECNICO EN FARMACIA - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
182 |CARBAJALTORRES JEAN CARLOS 42915143 MEDICO - NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA
183 |CARCASI ZELADA ERIKA ESTEFANY 72214178 OBSTETRA - NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA
184 |CARDENAS AZURZA CESAR 43326857 MEDICO - NO CUMPLE NO CONSIGNA FIRMA EN ANEXQOS 01Y 02
185 (CARDENAS DAMIAN YODNA SILVIA 40512059 ODONTOLOGO 40 CUMPLE
186 |CARHUARICRA ALMERCO GABRIELA 76590026 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
187 |CARHUATANTA CALLA OLGA LIDIA 10203533 OBSTETRA - NO CUMPLE SIN FIRMA EN LOS FOLIOS , SIN ANEXO 02
188 [CARHUAVILCA ROBLES MIRTHYA MAGALY 42758715 MEDICO 40 CUMPLE
189 |CARIGA VALDIVIESO HUGO ANDRES 40147178 ODONTOLOGO - NO CUMPLE NO CONSIGNA FOLIOS
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190 |CARLOS MURIOS MARCOS YORDY 73613820 ODONTOLOGO . NO CUMPLE NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS ESTABLECIDOS
191 |CARMEN LUCAS SUAREZ 40070976 OBSTETRA - NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
192 |CARMEN QUINE JOSEP JOSUE 74041741 PSICOLOGO : NO CUMPLE TITULO INCOMPLETO (REVERSO)
193 |CARRANZA DEL RIO DAYANA YERALDI 70222333 ENFERMERA/O . NO CUMPLE SIN FIRMA EN LA HOJA 26 Y 27, SIN FOLIO
184 |CARRANZA ESPINOZA DE NEYRA CARMEN DEL PILAR 42226027 PSICOLOGO ; NG CUMPLE NO ADJUNTA COLEGIATURA
195 |CARRASCO MARTINEZ LHISETT MELISSA 47083175 PSICOLOGO - NO CUMPLE DOCUMENTOS NO PRESENTAN ORDEN SEGUN BASES
196 |CARRASCO NEIRA FLOR BEMILDA 43186265 QUIMICO FARMACEUTICO 40 CUMPLE
197 |CARRASCO TENORIO GERALDINE 76841533 TECNICO EN ENFERMERIA : NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
198 |CARRERA GUTIERREZ CAMILA ORIANA 73198533 MEDICO = NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
199 |CARRILLO BEUNZA EMMA CONSUELO 45241705 TECNICO EN ENFERMERIA : NO CUMPLE NO CONSIGNA NUMERO DE CONVOCATORIA
200 |CARRILLO CORDOVA LESLIE TATIANA 81672284 TECNICO EN FARMACIA - NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL
201 |CARRILLO MOZO PERLITA DEL ROSARIO 71530831 PSICOLOGO } NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
202 [CARTOLIN LUCAS SUSAN 40182705 ODONTOLOGO - NO CUMPLE NO CONSIGNA NUMERO DE CONVOCATORIA
203 [CASANI CACYA KIARA NAYELY 74744082 TECNICO EN LABORATORIO . NO CUMPLE NO CONSIGNA EIRMA JUNTO AL FOLIADO DE DOCUMENTOS
204 [CASARIEGO VEGA ANGIE ROSARIO 70831575 PSICOLOGO B NO CUMPLE RESOLUCION DE SERUMS INCOMPLETO
205 |CASAS MURANTE KATHERINE LIZ 46626373 TECNICO EN ENFERMERIA 2 NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
206 |CASAVILCA SILVA HILDA ROCIO 10724001 PSICOLOGO 2 NO CUMPLE NO CUMPLE CON ORDEN DE ANEXO
/) 207 |CASTANEDA TORRES LUIS FERNAN 06781279 MEDICO > NO CUMPLE NO FIRMA EN EL FOLIO PRESENTADO

208 |CASTILLO BERRIOS SOL BELEN 71058164 PSICOLOGO 40 CUMPLE
209 [CASTILLO GARCIA ALEXANDER GIUSSEP 70111421 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A . NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
210 [CASTILLO HERMOSILLA KAREN ESTEFANY 48189441 CDONTOLOGO 40 CUMPLE
211 |CASTILLO MEDINA MARIA 09090917 TECNICO EN ENFERMERIA y NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
212 |CASTILLO MELENDRES DIANA 47218211 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A - NO CUMPLE NO CUMPLE CON ANEXO 01 Y 02 AL INICIO
213 | CASTILLO MEZA YULY MARGARITA 42464500 TECNICO EN ENFERMERIA B NO CUMPLE TITULO INCOMPLETO {REVERSO)
214 |CASTILLO ORTIZ MARLITH VERONICA 71959623 OBSTETRA 2 NO CUMPLE CONSTANCIA DE HABILIDAD VENCIDA
215 |CASTILLO PINTADO REY DAVID 77062452 TECNICO EN ENFERMERIA . NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
216 |CASTILLO QUISPE SUSY MILENI 46407921 TECNICO EN ENFERMERIA 2 NO CUMPLE NO CONSIGNA NUMERO DE CONVOCATORIA
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217 |CASTILLO VASQUEZ JORDAN ARJENIZ 72682500 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A . NO CUMPLE NO CONSIGNA FIRMA
218 |CASTILLO VERDE NIRA EUGENIA 72075481 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CONSIGNA NUMERO DE CONVOCATORIA
219 |CASTRO BRICENO DANIEL ERICK 46993149 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A ; NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
220 |CASTRO SANDON VERONIKA 73708974 OBSTETRA - NO CUMPLE NG EIRMA ANEXOS SEGUN BASES
221 |CAZORLA QUISPE MADONA 42826181 TECNICO EN ENFERMERIA ; NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
222 |CCALLUCO CHOSEC MARIANITA 44305838 ENFERMERA/O - NO CUMPLE NO CONSIGNA LUGAR DE PRESTACION Y CODIGO DE PLAZA AIRHSP
223 |CCOICCA SARMIENTO KARINA VICTORIA 80258918 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
224 |CELMI DELGADO MILAGROS NERY 70010533 TECNICO EN ENFERMERIA : NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
225 |CERDAN ORRILLO MIRIAM 43989183 QUIMICO FARMACEUTICO " NO CUMPLE NO CONSKINA CODIGO AIRHSP, SIN FIRMA EN PRESENTACION DE
DOCUMENTOS

226 |CERMENO LOAYZA KEREN MADALYN 45627613 TRABAJADOR SOCIAL 40 CUMPLE
227 |CERPA CERPA SULLMA 42519408 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
228 |CERVANTES ROJAS JULY GIOVANNA 09964458 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A - NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 01 Y 02
229 |CHANG LETONA BRENDA ELIZABETH 47545323 OBSTETRA 40 CUMPLE
230 [CHAPI MARTINEZ PEDRO FERNANDO JUNIOR 43741742 TRABAIADOR SOCIAL } NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
231 |CHARCA VILCA ALBERTO 09644616 TECNICO EN ENFERMERIA 2 NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
232 |CHAUCA VEGA JACQUELINE 44076479 ENFERMERA/O s NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
233 |CHAVEZ AVENIO MODESTA 06043965 PSICOLOGO . NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
234 |CHAVEZ BAUTISTA KATHLEEN 44513821 QUIMICO FARMACEUTICO = NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
235 |CHAVEZ CARRERA YESSENIA AURORA 75968119 PSICOLOGO . NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
236 |CHAVEZ CHINCHAY TANIA KIARA 45565972 OBSTETRA a0 CUMPLE
237 |CHAVEZ HUAROMO MARIA ELENA 46222569 TECNICO EN ENFERMERIA 40 CUMPLE
238 |CHAVEZ HUAYRE NORMA HAYDEE 41507440 QUIMICO FARMACEUTICO - NO CUMPLE NO ADJUNTA COLEGIATURA
239 |CHAVEZ PABLO SANTIAGO ANGEL 44215708 TECNICO EN LABORATORIO : NO CUMPLE NO CONSIGNA FIRMA
240 |CHAVEZ UCEDA ELIZABETH YSABEL 44861934 MEDICO 3 NO CUMPLE NO FIRMA EN EL FOLIO PRESENTADO
241 |CHERO CHAVESTA ELMER 72470151 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A . NO CUMPLE NO CONSIGNA FIRMA
242 |CHINGUEL PENA JOSE ALVERTO 41512542 QUIMICO FARMACEUTICO : NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
243 |CHINININ ORTEGA JOHANNA ESTEFANIA 45711566 OBSTETRA : NO CUMPLE NO CUENTA CON HORAS DE CAPACITACION REQUERIDAS
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244 |CHIPANA CCORA SUSI EMILY 46953067 PSICOLOGO 40 CUMPLE
245 [CHIPANA COAQUIRA RAQUEL 41705400 ENFERMERA/O - NO CUMPLE FALTA FIRMA EN LOS FOLIOS PARTE SUPERIOR
246 [CHIPANA CONDORI MARITZA 70438179 TECNICO EN FARMACIA - NO CUMPLE ANEXQ 01 Y 02 SIN ORDEN ESTABLECIDO
247 |CHIPANA DE LA CRUZ MARIELLA 09745294 TECNICO EN FARMACIA - NO CUMPLE NO CUMPLE CON CURSQS Y/O CAPACITACIONES
248 |CHIPANA GUTIERREZ SADOYA 43032591 ENFERMERA/O - NO CUMPLE NO ADJUNTA COLEGIATURA
249 [CHIRINOS GALVEZ LILY KATHERINE 71985185 MEDICO 40 CUMPLE
250 |[CHIRITC MARAVI KEYLA TAMAR 70000411 ODONTOLOGO - NO CUMPLE NO FIRMO ANEXO 02
251 |CHUCARI QUEVEDO LILY MARGOT 09015492 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A - NO CUMPLE NO CUENTA CON CAPACITACIONES REQUERIDAS
252 |CHUHUITILLCA SIMEONA 42309786 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
253 |CHUMPITAZ VERA CINTHIA IVON 43807416 ENFERMERA/O - NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
254 [CHUQUILLANQUE LIVIA IRMA 46287722 TECNICO EN ENFERMERIA 40 CUMPLE
255 |CHURA CUENCA SHIRLIEY SHESSIRA 73629192 OBSTETRA - NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
256 |CIENFUEGQS SALVATIERRA VIANCA MILUZCA 42947778 ENFERMERA/O - NO CUMPLE NO ADJUNTA COLEGIATURA
257 |COBENAS RAMOS MARIA ELENA 43264974 TECNICO EN ENFERMERIA 3 NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
258 |COLCHADO INGA KELLY MARITZA 40977781 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CONSIGNA LUGAR DE PRESTACION
259 |CONDOR VARGAS MILLER AARON 43321624 TECNICQO EN LABORATORIO - NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA
260 |CONDORI CALIZAYA FANY ELIZABETH 04748668 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A 40 CUMPLE
261 |CONDORI MAMANI ROXANA IRENE 41441367 TECNICO EN FARMACIA - NO CUMPLE NO CONSIGNA LUGAR DE PRESTACION
262 |CONOPOY HERNANDEZ CARMEN TAMELA 003556306 TECNICO EN ENFERMERIA = NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
263 |CONTRERAS BACA LIZETH MIRELLA 71504664 ODONTOLOGO # NO CUMPLE DOCUMENTOS NO PRESENTAN ORDEN SEGUN BASES
264 |CONTRERAS JIMENEZ JHON ALFREDO 42188148 ODONTOLOGO = NO CUMPLE ORDEN DE FOLIOS INCORRECTO
265 |CORALSANTILLAN HECTOR ANTONIO 42407874 ODONTOLOGO - NO CUMPLE NO ADJUNTA COLEGIATURA
266 |CORDERO MEZA JOAQUIN ALFREDO 71909851 ODONTOLOGO 40 CUMPLE
267 |CORDERO PASTOR FLOR KARINA 47417076 TECNICO EN ENFERMERIA 40 CUMPLE
268 |CORDERO SANCHEZ LOURDES 42261697 OBSTETRA - NO CUMPLE NO ADJUNTA COLEGIATURA
TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA

269 |CORDOVA CAMARGO CINTHYA BRIGITTE 44109104 OCUPACIONAL 40 CUMPLE
270 |CORDOVA CHANAME MASIEL MERCEDEZ 47397102 TECNICO EN ENFERMERIA = NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
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271 |CORDOVA GUTIERREZ JUANA MERCEDES 75920545 I)Er‘;'fpit?&?“m’m ENTERAPIA ’ NO CUMPLE NO CONSIGAN FIRMA EN FOLIO DE DOCUMENTOS
272 |CORDOVA OSORIO SARA ELIZABETH 41380690 OBSTETRA 40 CUMPLE
273 |CORNELIO SOTELO EDISON EBERTO 70456915 MEDICO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
274 |CORONADO ARANGURIJURGEN KLINSMAN 47789614 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
275 |CORONADO ASCONA JANE ALMENDRA 76158197 ODONTOLOGO = NO CUMPLE NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS ESTABLECIDOS
276 |CORONADO MATTOS STEFANY 77572102 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A - NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
277 |CORONEL CELIZ RICHARD ARTHUR 44718793 QUIMICO FARMACEUTICO 40 CUMPLE
278 |CORTEZ TOMA MERY ISABEL 45459908 MEDICO 40 CUMPLE
279 |COTRINA MUNDACA CLEINER 45126090 QUIMICO FARMACEUTICO 2 NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
280 |COTRINA SANCHEZ ARNALDO 25760604 MEDICO 40 CUMPLE
281 |CRUZ ALTAMIRANO JESSICA NELLY 45633474 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO CONSIGNA FIRMAS EN ANEXOS
282 |CRUZ CATPO NAYELI NICOLL 74549210 TECNICO EN LABORATORIO - NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
283 |CRUZ MANTILLA DIEGO ALESSANDRO 73759223 PSICOLOGO 40 CUMPLE
284 |CRUZ TUESTA CARMEN ROSA 45283124 TECNICO EN LABORATORIO - NO CUMPLE NO COMPLETA EL LLENADO DE EXPERIENCIA LABORAL EN ANEXO 01
285 |CRUZADO REVES GIOVANNY CARLOS 71487342 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
286 |CUBA MARTINEZ DIANA SUSANA 41506745 ENFERMERA/O 2 NO CUMPLE FALTA FIRMA EN LOS FOLIOS PARTE SUPERIOR
287 |CUBAS ALVARADO JORDAN JOSELITO 73794366 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A - NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
288 |CUEVA AGREDA LAURA MELISSA 70687470 MEDICO ESPECIALISTA - NO CUMPLE NO DOCUMENTA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
289 |CUEVA SALAZAR JEAN CARLOS 70065146 TECNICO EN FARMACIA - NO CUMPLE NO LONSIGNA ELTOTAL RE T'quz[t':;om“ NOPRESENTAANEXO ZEN
250 |CURI CORONEL YULIZA 45109600 TECNICO EN ENFERMERIA . NO CUMPLE ANEXO 01 - INCOMPLETO
291 |CUSIQUISPE VILLANUEVA SONIA 75353222 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
292 |CUYA SOTO CLARA MARIA 07967135 PSICOLOGO 40 CUMPLE
253 |DAVALOS FLORES FLOR AGRIPINA 44686941 T:;:g;?fo MEBIGR RN SRR LR = NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
294 |DAVALOS MONTEAGUDO MAYRA ALEJANDRA 46715866 PSICOLOGO - NO CUMPLE FOLIADO INCORRECTO
295 |DE LA CRUZ CONTRERAS FREDDY PABLO 06856521 PSICOLOGO = NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
296 |DE LA CRUZ CUYA JENNY KATHERIN 43651919 PSICOLOGO s NO CUMPLE HABILIDAD VENCIDA
297 |DE LA CRUZ GUEVARA FRANCO 74660459 ASISTENTE ADMINISTRATIVO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
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298 |DE LA CRUZ JAVE ESPERANZA ANA 08957567 QUIMICO FARMACEUTICO E NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
299 |DE LA CRUZ VERDE JEISSY EMELY 47452387 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A o NO CUMPLE NO PRESENTA TITULO NI CAPACITACIONES REQUERIDAS
300 |DE LA CRUZ YAURI IRENE NADRAMIA 44482528 TECNICO EN FARMACIA - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
301 |[DELARROYO CORNEJO JUAN DANIEL 46377043 MEDICO GINECO-OBSTETRA - NO CUMPLE NO FIRMA EN EL FOLIO PRESENTADO
302 |DEL CASTILLO PRIETQ DAVID 47551110 DIGITADOR - NO CUMPLE NO CUENTA CON CAPACITACIONES MINIMAS REQUERIDAS SEGUN PERFIL
303 |DELGADO MONTENEGRO MIGUEL ANGEL 47496684 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A = NO CUMPLE CV CON DATOS DE DIFERENTE PERSONA
304 |DIAZ CABANILLAS EDWIN DEL CARMEN 06102352 PSICOLOGO j NO CUMPLE NO FIRMA PARTE SUPERIOR DEL DOCUMENTO, NO PRESENTA CONSTANCIA DE
HABILIDAD
305 [DIAZ GONZALES VLADIMIR FRANCISCO 70921094 ODONTOLOGO = NO CUMPLE NO ADJUNTA CONSTANCIA DE HABILIDAD
306 [DIAZ MELENDEZ CARLOS ALBERTO 74155007 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A = NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
307 |DIAZ PAICO BERTHA 44394010 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
308 |DIAZ SOSA ASTRID KEITH 45906660 PSICOLOGO = NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
309 |DIAZ TORRES WINDSOR CESAR 42130832 MEDICO - NO CUMPLE NO FIRMA EN EL FOLIO PRESENTADO
310 |DIAZ VILLARREYES RUTH MIRIAN 42903423 TECNICO EN ENFERMERIA 40 CUMPLE
311 [DIEZ CANSECO OVIEDO GINA PACLA 09673248 MEDICO - NO CUMPLE FOLIOS SIN FIRMAS
312 |DOMINGUEZ MARCHENA JUAN EMILIO 41063832 ODONTOLOGO - NO CUMPLE NO ADJUNTA COLEGIATURA
313 |DOMINGUEZ MARIN ORLANDO GABRIEL 72215552 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
314 |DOMINGUEZ SILVA MARIELA 09964018 ENFERMERA/O ESPECIALISTA - NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA
315 |DONAYRE ATUNCAR OMAR EDUARDO 42307024 ODONTOLOGO - NO CUMPLE NO ADJUNTA COLEGIATURA
316 |DONAYRE DIAZ JOANNE IVETTE 40216480 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
317 |DURAN BELANDRIA KELLY DANIELA 004541021 MEDICO 40 CUMPLE
318 |ECHEVARRIA VILLAFANE MERLY ROSSELA 48310623 OBSTETRA ) NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
319 |EGUSQUIZA MATOS LILIAN KATHERINE 45784583 OBSTETRA - NO CUMPLE NSCONs|aNA CODIEDAIRHSFY DOCL VENTES NOBUMMLENEL ORDEN
ESTABIECIDO EN [ AS BASES
320 |ELIAS ZAMUDIO SUSAN STEFANIE 44767836 OBSTETRA - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
321 |ESCOBAR PILLCO ROXANA BENITA 42949981 TECNICO EN FARMACIA = NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
322 |ESPINO REYES KIARA STTEFANIA 74292805 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A = NO CUMPLE NO CUENTA CON CAPACITACIONES ESPECIFICAS
323 |ESPINOZA ATIRO ULISES RUBEN 70618746 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
324 |ESPINOZA BARONA GEORGINA SHEYDA 73214299 OBSTETRA 40 CUMPLE
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325 |ESPINOZA DIPAZ NANCY 71414330 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
326 [ESPINOZA GUARDAMINO JOHANNA PILAR 43216630 ODONTOLOGO 40 CUMPLE
327 |ESPINOZA IGNACIO FIORELLA LIZBETH 45897340 OBSTETRA = NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
328 |ESPINOZA MONTOYA YANETH 10738013 QUIMICO FARMACEUTICO - NO CUMPLE SIN FIRMA EN PRESENTACION DE DOCUMENTOS
329 |ESPINOZA NINATANTA JESSICA PATRICIA 72127200 ASISTENTE ADMINISTRATIVO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
330 (ESPINOZA ORTIZ ANGELICA ELENA 41572316 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO FIRMA EN EL FOLIO PRESENTADO
331 [ESPINOZA ROSALES JACKELINE 76790140 OBSTETRA - NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
332 |ESPINOZA TORRES GUILLERMO 76338451 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A 40 CUMPLE
333 |ESPINOZA YANTAS KATHERINE STEFANY 71036806 Iffﬂgé?'i(:\l:ﬂfgﬁg ir;TLSLB(lJGICA - NO CUMPLE EXPEDIENTE SIN FIRMA Y FOLIOS
334 |ESTACIO MORENO NANCY 44652897 TECNICO EN FARMACIA - NO CUMPLE NO CONSIGNA LUGAR DE PRESTACION
335 [ESTACIO SURCO SOFIA 44660243 MEDICO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
336 |ESTRADA GONZALES EDITH ROSALVA 76525449 ODONTOLOGO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP Y NUMERO DE CONVOCATORIA
337 |EUGENIO BARDALES NATALIA MARLENE 42592017 QUIMICO FARMACEUTICO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
338 |FACTOR TRUJILLO JOSEPH ELOY 72050428 ASISTENTE ADMINISTRATIVO - NO CUMPLE TITULO INCOMPLETO (REVERSQ)
339 |FAJARDO FALERO LETICIA EDITH 10374973 ENFERMERA/O - NO CUMPLE MAL ORDEN DE LOS ANEXOS
340 |FALCON GRANDE ISMAEL 44678248 MEDICO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
341 |FALCON MORALES CLOTILDE 31045055 TECNICO EN ENFERMERIA 40 CUMPLE
342 [FARACCO ALARCON BELINDA 42331462 ODONTOLOGO 40 CUMPLE
343 |FARRONAY DIAZ SHEYLA MILAGROS 45032877 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
344 |FELIX SARAVIA IRMA JULISSA 43062463 QUIMICO FARMACEUTICO - NO CUMPLE NO CONSIGNA FOLIOS EN LOS ANEXOS SEGUN BASES
345 |FERNANDEZ COAQUIRA RICHARD EWIN 40717256 QUIMICO FARMACEUTICO - NO CUMPLE NQO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
346 |FERNANDEZ GARCIA JUAN CARLOS 10196223 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A - NO CUMPLE NO CUMPLE CON ORDEN EN ANEXO 01
347 |FERNANDEZ TOHALINO RINY 23998315 ODONTOLOGO : 40 CUMPLE
348 |FLORES FLORES NANIA 41215831 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL
349 |FLORES PORRAS LESLIE SCARLETTE 70546076 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
350 [FLORES SANGAMA ROBERT 46701620 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
351 |FLORES SOTO CARLOS JESUS 75534993 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A - NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
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352 |FLORES TORIBIO LUZ MARIA 73526728 TECNICO EN ENFERMERIA i NO CUMPLE NO FIRMA PARTE SUPERIOR DE LA HOJA, NO CUMPLE CON ANEXO Y PARTE
ADEIANTE COLOCA DNI
353 |FLORES VARGAS SAIRAH SIRVANA 72761587 PSICOLOGO - NGO CUMPLE NO ADJUNTA CONSTANCIA DE HABILIDAD
354 |FRANCO ALFARO PATRICIA FIORELLA 47166980 ENFERMERA/O - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
355 [FRANCO ALFARO VICTOR MANUEL 45231983 ASISTENTE ADMINISTRATIVO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP Y NUMERO DE CONVOCATORIA
356 |FRANCO YNOCAYSA GLORIA EMEDINA 42973675 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXOS
357 |FRANCO ZANTI NATALIA ELIZABETH 40923815 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
358 |FRUCTUOSO CASIMIRO XILENE CECIBEL 72979439 ENFERMERA/O - NO CUMPLE NO ADJUNTA COLEGIATURA
359 |FUENTES CAMPOS LUZ CELINA 27423599 E;gg:?fo MERICO BN TERARIADR - NO CUMPLE NO FIRMA EN EL FOLIO PRESENTADO
360 [FUERTES BADILLO LUIS ANGEL 70253395 MEDICO o NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
361 |FUERTES HILARIO DIANA VICTORIA 47746132 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
362 |GALINDO CONTRERAS CRYSTHEL ABIGAIL 47532496 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO ADJUNTA CONSTANCIA DE HABILIDAD
363 |GALLARDO FARFAN HEINER NEPTALI 41187378 ASISTENTE ADMINISTRATIVO - NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
364 |GALVIS LONDONO KAREN LISBETH 004584801 MEDICO 40 CUMPLE
365 |GAMARRA MEZARINA MARIA MAGDALENA 10383834 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
366 |GAMARRA SOLIS JOSE RONUALDO 72103678 ODONTOLOGO - NO CUMPLE NO FIRMA ANEXO 01 Y NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
367 |GAONA VASQUEZ SHENITT 45768484 TECNICO EN FARMACIA - NO CUMPLE ANEXO 01 SIN ORDEN ESTABLECIDO
368 |GARAY SIGILHERBERT JOSEPH GREEN 70092246 ASISTENTE ADMINISTRATIVO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
369 |GARCIA ESPINOZA MARY 43623392 QUIMICO FARMACEUTICO - NO CUMPLE NO FOLIOS CORRECTO
370 |GARCIA GUEVARA EDGAR 70229638 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
371 |GARCIA MENDEZ JACKELINE GISSELA HELIM 42673028 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A - NO CUMPLE NO CONSIGNA FIRMA
372 |GARCIA NEIRA EDELMIRA 10319064 TECNICO EN LABORATORIO - NO CUMPLE NO CONSIGNA NUMERO DE CONVOCATORIA
373 |GARCIA OLORTEGUI JESSICA ROSA 44728703 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO - NO CUMPLE ERROR EN CODIGO AIRSHP
374 |GARCIA PIZARRO EDUARDO OSCAR 09968454 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
375 |GARCIA RAMIREZ ROSAURA GISSELA 43641275 MEDICO 40 CUMPLE
376 |GARCIA SALDANA BERSABETH 45551394 QUIMICO FARMACEUTICO - NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
377 |GARCIA VALERA JESUS ANGEL 75173808 FECNOLDGE MEDICOIENTERAPLS - NO CUMPLE TITULO INCOMPLETO (REVERSQ)
QCUPACIONAL

378 |GARCIA YACILA ANTONIA ELIZABETH 10195060 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO FIRMA EN EL FOLIO PRESENTADO
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379 |GARCILAZO AMBUKKA ARTURQ FERNANDO 43738759 ODONTOLOGO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
380 |GARROTE SOLIS URSULA MATILDE 76626348 OBSTETRA 40 CUMPLE
381 |GASPAR MARINAS IDA PATRICIA 44082042 MEDICO 40 CUMPLE
382 |GAVILAN SILVERA JOSE LUIS 43725177 MEDICO - NO CUMPLE NO FIRMA EN EL FOLIO PRESENTADO
383 |GESTRO SALINAS FABRIZZIO STEFANO 72927057 DIGITADOR % NO CUMPLE NUMERACION DE FOLIOS INCORRECTO, NO FIRMA FOLIOS
384 |GIRON RIVERA YANINA FAUSTINA 44861785 TRABAJADOR SCCIAL = NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
385 |GOMEZ DE LA CRUZ MAYRA ESTEFANY 46651212 OBSTETRA 3 NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
386 |GOMEZ MONTALVAN SHERLEY ELENA 10561250 TECNICO EN FARMACIA = NO CUMPLE NO CONSIGNA NUMERO DE CONVOCATORIA
387 [GOMEZ OBALDO ENRIQUE ALBINO 08009278 QUIMICO FARMACEUTICO 40 CUMPLE
388 (GOMEZ PAZ BILLY WIMET 75654693 MEDICO = NO CUMPLE NO REGISTRA FIRMA EN ANEXO 02, NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL
389 |GONZALES ALARCON DARRY 47048891 QUIMICO FARMACEUTICO = NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
390 |GONZALES CHING YSABEL PATRICIA 41982637 ENFERMERA/O ESPECIALISTA 40 CUMPLE
391 |GONZALES COLLANTES GISELLA 42018721 TECNICO EN ENFERMERIA = NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
392 |GONZALES DIAZ MARIA LUISA 41500966 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CONSIGNA NUMERO CONVOCATORIA
393 |GONZALES GUILLERMO KIMBERLY SAMANTA 74073414 OBSTETRA 40 CUMPLE
394 |GONZALES LOPEZ VANESA RUTH 44483096 TRABAJADCR SOCIAL 40 CUMPLE
395 |GONZALES RIOS ROXANA AURELIA 43362405 TRABAJADOR SOCIAL - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
396 |GONZALES ROLDAN STEPHANY WENDY 74237613 PSICOLOGO = NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
397 [GONZALES ZUNIGA CARLOS 45189818 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A - NO CUMPLE NO CUMPLE CON HORAS ACADEMICAS EN CURSOS REQUERIDOS
398 |GORDILLO BOJORQUEZ SOLEDAD JULISSA 46460366 PSICOLOGO 40 CUMPLE
393 |GRADOS CULQUI GERALDINE PIERINA 70313224 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO COSIGNA FIRMA EN FOLIADO DE DOCUMENTOS
400 |GRADOS ROJAS YUL NICOLAS 06848674 MEDICO = NO CUMPLE NO CONSIGNA ANEXOS EN ORDEN ESTABLECIDO
401 |GRANADOS AGUAYO SONIA ALEJANDRINA 45047577 PSICOLOGO = NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
402 |GRUALVA SILVA JUAN JOSE 73634373 DIGITADOR - NO CUMPLE NO FIRMA EN EL FOLIO PRESENTADO
403 |GUADALUPE RIEGA TALLEDO MARIA CONCEPCION DE 44638622 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO ADJUNTA CONSTANCIA DE HABILIDAD
404 (GUANILO ALEGRIA IAHAIRA DANIELA 74813513 OBSTETRA 40 CUMPLE
405 |GUANILO OTERQ LESLIE ROSEMARIE 71893965 PSICOLOGO = NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
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406 |GUARDAMINO SANTOS ALEX RONALD 42149548 ODONTOLOGO - NO CUMPLE ORDEN DE FOLIOS INCORRECTO
407 |GUERRA PUMA PABLO YOEL 43813447 MEDICO ESPECIALISTA = NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
408 |GUERRA TICLLA JEFFERSON 75285824 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A 40 CUMPLE
409 |GUERRERQO MORENO LILIANA SANTA 43436881 ENFERMERA/O - NO CUMPLE FOLEADO INCORRECTO ( PARTE INFERIOR)
410 |GUERRERQO QUINTEROS DANTE RUBEN 09475330 QUIMICO FARMACEUTICO - NO CUMPLE NQ CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
411 |GUERRERO RAMIREZ JORGE LUIS 45743286 MEDICO ESPECIALISTA - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
412 |GUERRERO VILLALVA DORYS LIDIA 40141285 ODONTOLOGO 40 CUMPLE
413 [GUEVARA BARDALES JHULISA MABEL 71826358 TECNICO EN LABORATORIO & NO CUMPLE NO CONSIGNA FIRMA NI FECHA EN ANEXO 02
414 |GUEVARA CASTILLO JULISSA DELROCIO 09636711 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
415 |GUILLEN BURGA ITALA MARIA 43274457 PSICOLOGO 40 CUMPLE
416 |GUIZADO CACERES JOEL BENJAMIN LEOCAIDO 46735688 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A = NO CUMPLE NO PRESENTA ANEXO 02
417 |GUTIERREZ ARAUJO ALMENDRA MARGARITA 77143840 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO - NO CUMPLE NO ADJUNTA COLEGIATURA
418 |GUTIERREZ AYALA AYDA 40502447 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
419 |GUTIERREZ OCANA ALEJANDRINA 40786323 TECNICO EN ENFERMERIA = NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
420 |GUTIERREZ PECHO MARIELA PACLA 47881498 ENFERMERA/O - NO CUMPLE NO ADJUNTA CONSTANCIA DE HABILIDAD
421 |GUTIERREZ PENA IVAN ANTONIO 47592779 DIGITADOR - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
422 |GUTIERREZ SANTOS DAFNE MABEL 72924448 OBSTETRA - NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
423 |GUZMAN AGAMA PAMELA HARNEE 70054059 PSICOLOGO 40 CUMPLE
424 |GUZMAN FLOREANO GLORIA MARIA 48148027 TECNICO EN LABORATORIO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
425 |GUZMAN ORE ALEJANDRO 06811250 QUIMICO FARMACEUTICO - NO CUMPLE FOLIADO INCORRECTO SEGUN BASES
426 |GUZMAN SANDOVAL FATIMA SOLANGEL 45227067 ENFERMERA/O - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
427 |HARO MONDRAGON TRAECY DANITHZA 47673507 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA
428 |HERNANDEZ CHILON ANGYL MILAGROS 70838364 ODONTOLOGO - NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
429 |HERNANDEZ DEL AGUILA MILAGROS AZUCENA 70461583 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A 40 CUMPLE
430 |HERNANDEZ INFANTES IVAN JEAN PIERRE 74718347 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A - NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
431 |HERQUINIO QUINTANA ABRAHAM ROGER 42275921 MEDICO GINECO-OBSTETRA - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
432 |HERRADA FLORES KAREN LISSET 46524159 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
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433 |HERRERA CHAHUA NAYDA 45504361 ENFERMERA/O 40 CUMPLE
434 |HERRERA ESPINOZA MARTIN NAPOLEON 70688878 PSICOLOGO 40 CUMPLE
435 [HIDALGO FLORES IRINA REYNA 46180960 ENFERMERA/O - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
436 [HIDALGO OLIVAS MARCIA LILIANA 70009955 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
437 |HIDALGO URBANO JOSE LUIS 41521351 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE ANEXO 01 SIN ORDEN ESTABLECIDO
438 [HILARIO MALQUI MARIBEL PRISCILA 71026862 OBSTETRA 40 CUMPLE
439 [HINOSTROZA ARANDA RUTH DIANA 45412681 QUIMICO FARMACEUTICO - NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
440 |HOLGADQ MINAYA JOSE ANGEL 08460959 MEDICO ESPECIALISTA - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
441 [HORNA HOLGADC DANIEL ANTONIO 70791794 PSICOLOGO 40 CUMPLE
442 |HOYOS PASTOR RAQUEL VICTORIA 43750952 MEDICO - NO CUMPLE NO CONSIGNA NUMERO DE PLAZA
443 |HUACHACA CORNETERC DIANA CAROLINA 72404467 ENFERMERA/O - NO CUMPLE NO FIRMA EN EL FOLIO PRESENTADO
444 |HUAMAN BURGOS DAVID 45026547 QUIMICO FARMACEUTICO = NO CUMPLE SERUMS INCOMPLETO
445 |HUAMAN CARRASCAL ROXANA MAGDALENA 42854282 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A = NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
446 |HUAMAN HUERTA LIZ 46309336 ENFERMERA/O - NO CUMPLE NO CONSIGNA NUMERQ DE PLAZA
447 |HUAMAN JIMENEZ DEBORA ANTONIA 45106671 QUIMICO FARMACEUTICO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
448 |HUAMAN LOPEZ CARMEN 40479605 TECNICO EN FARMACIA 40 CUMPLE
449 |HUAMAN SUYON ANGELA ELIZABET 74819352 TECNICO EN LABORATORIO - NO CUMPLE NO CUMPLE CON CURSOS Y/O CAPACITACIONES
450 |HUAMAN VELASCO DAYSI GIANNINA 42691009 ENFERMERA/O ] NO CUMPLE ERROR EN CODIGO AIRSHP
451 |HUAMANI MOLINA SONIA 71326622 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
452 [HUAMANI PALOMINO NORMA LILIANA 44691291 ENFERMERA/O - NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
453 |HUANRI PACOTAYPE JESUS EMANUEL 70435313 QUIMICO FARMACEUTICO = NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
454 [HUAPAYA BRAVO DIANA CAROLINA 47737330 TECNICO EN LABORATORIO E NO CUMPLE NO FIRMA EN EL FOLIO PRESENTADO
455 |HUARAZ DAMAZO YULISA MARILDA 43768043 I:ﬁzﬁ;?fo MERIR N TERARINEE = NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
456 [HUARI CAJAS FLOR DE MARIA 41339638 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CUMPLE CON ORDEN EN ANEXO 01
457 |HUARI GALVEZ MIGUEL ANGEL 41260422 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CONSIGNA NUMERO DE CONVOCATORIA
458 |HUAROC GIL ANDREA 73253705 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A = NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
459 [HUAYAPA MASGO JAMILET MAGDA 46452787 ENFERMERA/O - NO CUMPLE NO ADJUNTA COLEGIATURA
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460 [HUENALAYA RENGIFO BETTSY SARAIT 76531260 TECNICO EN LABORATORIO - NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA
461 |HUERTA GOMEZ GIOVANNA GERALDINE 46296759 OBSTETRA 40 CUMPLE
462 [HUERTA JARA JOHANN VICTOR 74050549 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO ADJUNTA CONSTANCIA DE HABILIDAD
463 |HUERTA TIPIANI MIGUEL ANGEL 40806285 MEDICO 40 CUMPLE
464 [HUERTA VALDIVIA VICTOR SIMEON 09261870 MEDICO ESPECIALISTA # NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
465 [HUERTA VELARDE TERESA ANDREA 71215645 PSICOLOGO 40 CUMPLE
466 [HUERTAS CONTRERAS SEGIO FRANCO 46352087 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO FIRMA EN EL FOLIO PRESENTADO
467 [HUGO MALIMBA JACQUELINE 46766579 ASISTENTE ADMINISTRATIVO - NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
468 |HURTADO DE MENDOZA CACERES LUIS ANGEL 726983960 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A - NO CUMPLE NG FIRMAPARTE SUPERIOR DERECH};ENO CUMPLELON CRDEN BELANEXD
469 [HURTADO PENA YULIANA CLAUDIA 46854686 ENFERMERA/O ESPECIALISTA 40 CUMPLE
470 |IBANEZ GARCIA MELISSA RUTH 44144648 OBSTETRA = NO CUMPLE NO ADJUNTA COLEGIATURA
471 |IDONES SANTAYANA GABRIELA 48117815 ODONTOLOGO & NO CUMPLE NO ACREDITA CAPACITACION DE LOS ULTIMOS 5 ANOS
472 |IGLESIAS RODRIGUEZ MARIA ELIZABETH 06657201 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO FIRMA EN EL FOLIO PRESENTADO
473 [ILIQUIN ZABARBURU TANIA 44772047 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO ADJUNTA CONSTANCIA DE HABLIDAD
474 |INCATRUJILLO KEYLLA GIANINA 46994998 ENFERMERA/O & NO CUMPLE FOLEADO DE DOCUMENTOS SIN FIRMAS
475 [INFANTE VARGAS MACHUCA MAURICIO ADOLFO 70442679 MEDICO GINECO-OBSTETRA - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
476 |INGA VILLANUEVA DENISE PILAR 46582977 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO ADJUNTA CONSTANCIA DE HABILIDAD
477 (INOCENTE QUIJANO PAULA SUSANA | 43888385 ENFERMERA/O 40 CUMPLE
478 |ISIQUE SANDOVAL JANETH ELIZABETH 42845618 TECNICO EN ENFERMERIA = NO CUMPLE NO CONSIGNA NUMERO DE CONVOCATORIA
479 |(ISTURIZ TORRES MARITZA DEL VALLE 003579535 TECNICO EN ENFERMERIA = NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA
480 [(ITA QUUANO FIORELLA LUISA 71512796 OBSTETRA < NO CUMPLE NO ADJUNTA COLEGIATURA
481 (ITURRIZAGA CARDENAS GABRIELA IVONNE 47801956 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A - NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
482 |IVON PATRICIA RIOS CARRION 40878721 OBSTETRA = NO CUMPLE FIRMA NO ESTA CONSIGNADO EN FOLIOS DE DOCUMENTOS PRESENTADOS
483 |IZQUIERDO DIAZ FLOR DE MARIA 76245439 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO ADJUNTA CONSTANCIA DE HABILIDAD VIGENTE
484 |JAMANCA HURTADO VANESSA JUANA 44780580 PSICOLOGO 40 CUMPLE
485 |JANAMPA LANDEQ LISBETH EBELIN 47841448 I:Egﬁ:?so MEDICO EN:TERAPIADE - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
486 |JAQUE SOTELO DELSY ROSMERY 70220756 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO - NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA
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487 |JARA BLAS HAIDY ESBRIT 74758771 ENFERMERA/O - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
488 |JARA COLLANTES LISSETH MELISSA 41413136 I:;;g:?:o MEDICOEN TERARIADE - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
489 |JARA VENTURA LUZMILA 77178297 OBSTETRA - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
490 |JESUS TRINIDAD MAGALY GISELA 70562616 ENFERMERA/O & NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA
491 |JIMENEZ ARAUCO ANAIS EMILI 47555482 PSICOLOGO 40 CUMPLE
492 |JIMENEZ GUERRA JEREMY DEL PIERO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A - NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
493 |JORGE MINAYA SAMANTHA 70201690 OBSTETRA - NO CUMPLE NO ADJUNTA COLEGIATURA
494 [JUAREZ FLORES JANETH GERALDINE 70481895 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE TITULO INCOMPLETO (REVERSQ)
495 |JUDITH PILAR PEREZ TREJO 70119680 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A - NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
496 [JULCA GUTIERREZ MARIA ESTELA 42652523 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
497 |JULCA SOLANO ANGELA NATALI 70013272 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
498 |JURADO TOLEDANO ROCIO VICTORIA 45043256 OBSTETRA 40 CUMPLE
499 [JUSCAMAITA MENDOZA PAMELA 71642336 PSICOLOGO - NO CUMPLE SIN FIRMA EN LA PARTE SUPERICR DE LA HOJA
500 |JUSCAMAYTA CORVALAN EDWIN FORTUNATO 40162445 PSICOLOGO - NO CUMPLE DOCUMENTOS NO PRESENTAN ORDEN SEGUN BASES
501 |LA ROSA LINDO MARITZA SOLEDAD 10212243 OBSTETRA j NO CUMPLE NO FIRMA PARTE SUPERIOR DEL ANEXCI):;OJ. Y NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO
502 [LACHIRA BRUNO JENY DE LOS MILAGROS 02848256 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO FIRMA ANEXO 02
503 |LAGOS SAMANIEGO JOHNATAN JESUS 48378624 ENFERMERA/O - NO CUMPLE ANEXO 01Y 02 SIN ORDEN ESTABLECIDO
504 [LANDER ARIAS ANGEL ORLANDO 48386847 MEDICO - NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 01Y 02
505 |LAOS MELITON ELENA INES 70340605 OBSTETRA 40 CUMPLE
506 |LARA ROSALES NATALY CARMEN 75580906 MEDICO 40 CUMPLE
507 |LARRIEGA QUISPE ANHELA LEYLA 44830761 ODONTOLOGO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
508 |LAVERIANO CUEVA ROYLAN ISAIAS 71571362 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA iSFP;SLFF:iCDAéSORAS ACADEMICAS EN CURSDS
509 |LAYME MEJIA KELLY 46402830 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A - NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
510 |LAZO SAMANIEGO TITO DANIEL 20104823 PSICOLOGO 40 CUMPLE
511 [LEIVA VERA MARITA 75512160 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXC 02
512 |LENTZ CARDENAS DAYHANA GIANELLA 74150539 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A - NO CUMPLE NO PRESENTA EXPEDIENTE EN ORDEN SOLICITADO
513 [LEON ALVARADO JEANET GRACIELA 06816856 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO ACREDITA CAPACITACIONES REQUERIDAS
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514 |LEON ARGE MEYLIN PAOLA 47155087 PSICOLOGO E NO CUMPLE FOLIADO INCORRECTO
515 |LEON BARZOLA ANA MANUELA 47138956 ENFERMERA/O - NO CUMPLE DOBLE PERCEPCION
516 |LEON DAVALOS YESSENIA MERCEDES 47789407 TECNICO EN ENFERMERIA 5 NO CUMPLE NO CONSIGNA NUMERO CONVOCATORIA
517 |LEON HERNANDEZ RAUL GIANFRANCO 72191850 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO ADJUNTA CONSTANCIA DE HABILIDAD VIGENTE
518 |LEON MONTES EVELIN JAHAIRA 46132820 PSICOLOGO 2 NO CUMPLE NO FIRMA EN SOBRE DE EXPEDIENTE
519 |LEON MOYA LEE MARLON 72554641 PSICOLOGO = NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
520 |LEON RAMOS MANUEL ANTONIO 72404770 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
521 |LEON SANTAMARIA YUTSI DANAE 47076728 ODONTOLOGO - NO CUMPLE NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS ESTABLECIDOS
522 |LEON YURIVILCA LAURQ ADOLFQ 06588625 MEDICO ESPECIALISTA - NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
523 |LIATAUCURI WAI-LINT BELEN 72025884 OBSTETRA - NO CUMPLE ERROR EN CODIGO AIRSHP
524 |LIMA CCOYURI BERNARDINA 73988291 TECNICO EN ENFERMERIA # NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA
525 |LINARES QUEZADA JENNIFER PAMELA 43241134 OBSTETRA - NO CUMPLE FIRMA Y FOLIO NO CUMPLE LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
526 |LINDO INGA KATHIA ROCIO 46164603 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO = NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
527 |LITANO CHIROQUE BEYBY RINSON 47195862 TECNICO EN ENFERMERIA 2 NGO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
528 |LLACSA GUERE DYUSTIN MARCELL 47477175 PSICOLOGO = NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
529 [LLAMOCA SIERRA JENNY 09982781 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO ADJUNTA COLEGIATURA
530 |LLERENA LOPEZ ROCIO ELENA 40660099 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
531 |LLICAN SALAZAR DE MONTOYA RUDI YANET 10376116 TECNICO EN FARMACIA - NO CUMPLE ANEXO 01 - INCOMPLETO EN LOS PUNTOS Il Y IV TOTAL DE EXPERIENCIA
532 |LOCONISAMAME ANDERSON JOSUE 45326356 MEDICO ESPECIALISTA & NO CUMPLE NOLENSIENA Fiiig??i’éiii;;ihcriz(:S)’:‘;(P:II'EI;(REVERSG] NG
533 |LOJA CACHIQUE CARLA LUCIANA 45189981 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CONSIGNA CARGO DE POSTULACION
534 |LOPEZ BEJARANO EVA EMPERATRIZ 20109811 OBSTETRA = NO CUMPLE NO FIRMA EN EL FOLIO PRESENTADO
535 |LOPEZ CASTILLO SAUL ANGEL 74126460 ODONTOLOGO = NO CUMPLE TITULO INCOMPLETO (REVERSO)
536 |LOPEZ ESPINOZA JHANDIRA ORIELY 71714566 ENFERMERA/OQ 40 CUMPLE
537 |LOPEZ IBARRA RICHARD LAUREANO 40943270 TECNICO EN LABORATORIO < NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
538 |LOPEZ MOLANO MARYPAZ 75928769 TECNICO EN LABORATORIO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
539 |LOPEZ RAMIREZ EVELYN VANESSA 47051354 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
540 |LOPEZ SANTA CRUZ, JUDITH 45051832 ODONTOLOGO = NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
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541 |LOPEZ VILLACREZ CINTHYA FIORELLA 47177940 MEDICO ; NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
512 |LOVERR PELARZ ANTHONY EANESTO — — - — NG CONSIGNA CODIGO ATRFSP, NO FIRMO LOS FOLIOS, NG FIRMA FICHA DE
PRESENTACION EN FlL SOBRE
543 |LOYER PACHERRES MARIA URSULA 42077119 TECNICO EN ENFERMERIA ; NO CUMPLE ANEXO 01Y 02 SIN ORDEN ESTABLECIDO
544 |LOZADA CRUZADO MARITZA KELLY 48511603 ENFERMERA/O ) NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
545 |LOZANO COLLANTES EVELYN LILIANA 41294885 PSICOLOGO : NO CUMPLE NG CONSIGNA CODIGO AIRHSP
546 |LOZAND NECIOSUP ANGELICA ANDREA 45831343 PSICOLOGO : NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
547 |LOZANQ VIVAR BELLA MARLENE 09788029 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO PRESENTA ANEXOS EN ORDEN ESTABLECIDO
548 [LUCERO RIOS CECILIA AZUCENA 10747248 TECNICO EN ENFERMERIA . NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
549 |LUJAN PAZ KELY 46000818 TECNICO EN LABORATORIO . NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
550 [LURITA CORDOVA PAOLO JESUS 70564531 ODONTOLOGO - NO CUMBLE NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL
551 |MACEDO MAMANI WENDY DIANA 74645651 PSICOLOGO . NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
552 |MACEDO SANCHEZ RODOLFO 40432950 MEDICO - NO CUMPLE 01 HOJA SIN FOLIO
553 |MADRID PUELL EVELYN MILLOCXY 74121451 PSICOLOGO - NO CUMBLE TITULG INCOMPLETO (REVERSO)
554 |MAGUIRA BRICERO XIOMARA STEFANY 75583172 ENFERMERA/O a0 CUMPLE
555 [MALCA TELLO MONICA JESSICA 45456944 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
556 |MALLQUI PINCHI KATHERINE EVELYN 72201335 TECNICO EN ENFERMERIA . NO CUMPLE INCOMPLETA HOJA 18 PARTE SUPERIOR
557 |MALPARTIDA CHAVEZ ANGIE KAROLINE 75204543 TECNICO EN ENFERMERIA ; NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
S58 |MALPICA VENTOCILLA ERIKA 46452910 OBSTETRA 40 CUMPLE
559 |MAMANI PACHECO JUAN RUBEN 40077268 MEDICO < NO CUMPLE NO CUENTA CON RNA
S60 |MAMANI YUCRA ALEX DAVID 70558775 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A . NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
561 |MANAYAY SOSA CINTHIA PERLANY 46145524 QUIMICO FARMACEUTICO ; NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
562 |MANCILLA FONDAR LUCIA 41505424 TECNICO EN ENFERMERIA : NG CUMPLE W EIMRLECONERRERIENCIA ESPREIIED, HORASACAREMICASEN CHipses
REQUERIDQS

563 |MANRIQUE CARDENAS TOPSY 44152908 OBSTETRA ; NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
564 |MANTARI ESCOBAR JOSELYN 75426594 ENFERMERA/O : NG CUMPLE NG CUMPLE CON ORDEN DE DOCUMENTOS SEGUN LAS BASES
565 |MANTURANG SOLIS CATHERINE FIORELLA 48026545 OBSTETRA - NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
566 |MARCA CADILLO MAYRA IRENE 40795086 ENFERMERA/O ESPECIALISTA - NO CUMPLE NO CONSIGNA NUMERO DE CONVOCATORIA
567 |MARCELO CRUZ LILIANA 46816157 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 40 CUMPLE
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568 [MARIN ARMUTO JESSICA 44412190 ODONTOLOGO . NO CUMPLE NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS ESTABLECIDOS
569 |MARIN GARCIA PRHITYT 45780249 ENFERMERA/O . NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
570 |MARIFOS ASCATE NANCY NOELINA 46666676 TECNICO EN ENFERMERIA y NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
571 |MARISCAL MARTINEZ JAIME MIGUEL 28287396 MEDICO - NO CUMPLE NO CONSIGNA NUMERO DE CONVOCATORIA
572 [MARRUIO BAYLLON ERIKA YNES 41397563 ENFERMERA/O - NO CUMPLE ERROR EN CODIGO AIRSHP
573 |MARTEL DIAZ LIZBETH 46161021 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
574 |MARTINEZ ARBIETO STEFANY ANDREYSA 002119892 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
575 |MARTINEZ PARDO KAREN ELIZABETH 47660318 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
576 |MARTINEZ PASTOR BETTY 26697875 QUIMICO FARMACEUTICO = NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
577 |MASHUAN ANGELES ROSALIA YAQUELY 42727433 ENFERMERA/O 40 CUMPLE
578 |MATOS SOLIS CYNTHIA MELISSA 75387801 OBSTETRA . NO CUMPLE NO CUMPLE ORDEN DE ANEXO 02
579 |MATTA CHUQUISAPON MARCO ANTONIO 71957094 EE%":?OL?GA%':’TESEE ii;‘éﬁ') - . NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
580 |MATTOS ORTIZ DAYSI SANDY 77297745 MEDICO - NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
581 |MATTUS DE LA CRUZ CARLOS ROBERTO 43937498 DIGITADOR . NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
582 [MAURATE RUIZ JEFF COOPER 70041664 ODONTOLOGO - NO CUMPLE NO CONSIGNA NUMERO CONVOCATORIA
583 |MAURICIO BALBOA KARLA BRIGGIT 72365385 PSICOLOGO . NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
584 |MAUTINO CACERES ELIZABETH LUCERO 74692769 MEDICO . NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
585 |MAYORGA RENGIFO CINDY 45834592 OBSTETRA > NO CUMPLE NO FIRMA EN EL FOLIO PRESENTADO
586 |MAZA PANTA MARIA LILIANA 44437423 TECNICO EN ENFERMERIA . NO CUMPLE NO CONSIGNA NUMERO DE CONVOCATORIA
587 |MEDINA VALLEJOS LARIZA YAJAIRA 77428000 TECNICO EN ENFERMERIA . NO CUMPLE NOAEREBITA EERTIFIEADO RETRARAKD POR L AREA EORRESFONDIEN S
ABRASTECIMIENTO)
588 |MEDINA VASQUEZ KRISTHOFFER RAUL MARTIN 44280051 DIGITADOR B NO CUMPLE NO FIRMA EN EL FOLIO PRESENTADO
589 |MEGO TERRONES HEINER 42344826 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
580 |MEJIA FERNANDEZ EDITH DEL ROCIO 47132345 QUIMICO FARMACEUTICO ; NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
591 |MELENDEZ ABANTO PATRICIA LISBETH 75368375 Eﬁ:ﬁx’fo MEDICO EN TERAEIAXDE = NO CUMPLE NO COLOCA TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA LABORAL EN ANEXO 01
592 |MELENDEZ GUEVARA KAREN YUDITH 40820019 OBSTETRA : NO CUMPLE NO CONSIGNA NUMERO DE CONVOCATORIA
583 |MELENDEZ LOPEZ DE TRIVERIO SANDRA 40544840 TECNICO EN ENFERMERIA 3 NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
594 |MENACHO LOPEZ LUCILA MARGOT 08607891 MEDICO s NO CUMPLE NO CUENTA CON RNA
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595 |MENACHO VALDIVIEZO JOHNNY RONAL 10619289 ODONTOLOGO " NO CUMPLE EXPEDIENTE SIN FIRMA Y FOLIOS
596 |MENDIETA RAYMONDI JUANA CECILIA 09547910 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A - NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
597 |MENDOZA CCARHUAS LUISA 15449964 TECNICO EN ENFERMERIA 5 NO CUMPLE NO CONSIGNA NUMERO DE CONVOCATORIA
598 |MENDOZA DELGADO ADELA CONCEPCION 08651739 TECNICO EN ENFERMERIA & NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
599 |MENDOZA FIESTAS MARCIO SANTOS 75667641 OBSTETRA 5 NO CUMPLE NO DOCUMENTA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
600 |MENDOZA NUNEZ REBECA ELIZABETH 46370249 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
601 |MENDOZA QUISPE STEFANIA 44752140 QUIMICO FARMACEUTICO = NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
602 |MENDOZA ROMERO MERRILYN LILIA 43630676 OBSTETRA 40 CUMPLE
603 |MERLO RODRIGUEZ SARA ISABEL 40621292 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO . NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
604 |MESTANZA ROJAS STEPHANY MICHEL 76035338 PSICOLOGO . NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
605 |MEZA LAZARO ESTHER MERYLUZ 41422988 QUIMICO FARMACEUTICO 40 CUMPLE
606 |MEZA TIZA DAVID MARVIN 46838059 PSICOLOGO 2 NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
A 607 |MILLA FERNANDEZ MARIA ESTHER 10393110 MEDICO 2 NO CUMPLE NO FIRMA EN EL FOLIO PRESENTADO
[ 608 |MILLA PALMADERA DOMINICA LUZMILA 48282518 PSICOLOGO 40 CUMPLE
G 609 |MILLONES MORALES PATRICIA 17454993 TECNICO EN ENFERMERIA & NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
! 610 |MINGA CHINCHAY GISELA 44805241 PSICOLOGO = NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
611 |MIRANDA JUAREZ ELIZABETH YESSENIA 72971475 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO FIRMA EN SOBRE DE EXPEDIENTE
612 |MOLINA MANDUJANO DIANA LINDA 70584984 TECNICO EN ENFERMERIA . NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
613 |MOLINA TUIRO OSCAR 09635506 QUIMICO FARMACEUTICO - NO CUMPLE NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL, NI ESPECIFICA
Ao 614 |MONCADA QUISPE WILLY ALFREDO 09463121 MEDICO - NO CUMPLE NO COMPLETA DATOS EN ANEXO 02 Y NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 01
615 |MONIER LOMPARTE FANNY MARISSA 72443321 MEDICO - NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL
616 |MONTENEGRO PACHON YOMIRA VANESSA 74990150 TECNICO EN ENFERMERIA 5 NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
617 |MONTERO PEREZ KARITO YAMILI 75751446 OBSTETRA g NO CUMPLE NO ADJUNTA COLEGIATURA
618 |MONTES HERRERA GABRIELA 76216734 PSICOLOGO 40 CUMPLE
619 |MONTEZA NORIEGA DANY MARCELA 44870707 QUIMICO FARMACEUTICO - NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
620 |MORALES GONZALES ROSA ANDREA DEL PILAR 41557088 MEDICO ESPECIALISTA . NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
621 |MORALES LOARTE KATYUSHKA STEPHANIE 46166327 ODONTOLOGO - NO CUMPLE FIRMAS NO CUMPLEN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
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Ne o ;3:3:5135” CONDICION
Ne APELLIDOS Y NOMBRES DOCUMENTO CARGO CONVOCADO Conmaas | cumpLENO OBSERVACION
DE IDENTIDAD CUMPLE)
(40 Puntos)
622 |MORALES MAFALDO VERONICA LUISA 44296384 ENFERMERA/O ] NG CUMPLE ORDEN DE DOCUMENTACION INCORRECTA
623 |MORALES MAUTING GERALDINE BRIGITTE 70831850 PSICOLOGO : NO CUMPLE TITULO INCOMPLETO [REVERSO)
624 |MORALES OJEDA GLENDA MARINA 47699881 ENFERMERA/O : NO CUMPLE NG CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
625 |MORALES OLAECHEA DANICA ANTUANUE 48130440 IES:?::SSO MEDICOENAERAFLDE ] NG CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
626 |MORALES SEQUERA JOSE ALEJANDRO 003921340 MEDICO : NO CUMPLE FOLIOS NO ESTAN EN ORDEN ESTABLECIDOS
627 |MORENO AYME MIRLENA 44542009 TECNICO EN ENFERMERIA 40 CUMPLE
628 |MORENO ESCUDERO YACKELIN STEPHANY 70450850 OBSTETRA . NO CUMPLE NO CONSIGNA FIRMA EN FOLIOS DE DOCUMENTOS
629 |MORENO VALVERDE ENMA ROSA 71096809 QBSTETRA - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
630 |MOREY LOPEZ MARIA DEL PILAR 07465639 OBSTETRA 40 CUMPLE
631 |MORI SILVA SUSAN LISSET 45922604 MEDICO GINECO-OBSTETRA - NO CUMPLE NO PRESENTA RNE
632 |MORILLO RODRIGUEZ ANA VICTORIA 70502689 TRABAJADOR SOCIAL 3 NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
633 |MORON APAZA MOISES SALOMON 48363858 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO " NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
634 [MOSCOSO RIOS MARIORIE GIANDIRA 46771062 PSICOLOGO s NO CUMPLE SIN FIRMA EN PRESENTACION DE DOCUMENTOS
3 635 |MUNAYCO PEVES CLAUDIA CRISTINA 40104562 TECNICO EN ENFERMERIA . NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
(_#’ 636 |MUNAYCO ZAVALA CLAUDIA MARIA 46757100 ODONTOLOGO 40 CUMPLE
I- 637 |MUROZ SANTOS ARELIZ JHAYDE 44810740 TECNICO EN ENFERMERIA N NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
638 |MURIEL CORIMANYA WENDY GISELA 47775929 TECNICO EN ENFERMERIA . NO CUMPLE NG CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
639 [MUYON BAZALAR MARCELINO PEDRO 15737057 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 40 CUMPLE
540 | NAJAR CHUQUIPIONDO DICK ANDRE 70018162 ODONTOLOGO - NO CUMPLE NO ADJUNTA COLEGIATURA
541 |NAJARRO ESPINOZA FLOR SARA 42619615 TECNICO EN ENFERMERIA . NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
542 |NAJARRO MENDEZ WALTER RAFAEL 45727819 PSICOLOGO 2 NO CUMPLE ANEXO 01 SON ORDEN ESTABLECIDO Y NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
543 |NATALY LUCERO LOZANO ATUNCA 75664008 TECNICO EN ENFERMERIA . NO CUMPLE NO CONSIGNA NUMERD DE CONVOCATORIA
544 |NEIRA BALLARTE JENIEEER CAROLINA 73184238 PSICOLOGO 5y NO CUMPLE SIN FIRMA EN LOS FOLIOS DE DOCUMENTOS
645 |NICHO DIAZ FIORELLA 72299794 OBSTETRA B NO CUMPLE NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA EN LOS ULTIMOS 5 ANOS
646 |NICHO TORRES JOSELYN MARIORY 72371904 MEDICO ; NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
647 |NICHO VEGA KARIM ODILA 07641254 PSICOLOGO ; NO CUMPLE ANEXO 01 SIN ORDEN ESTABLECIDO
648 |NIZAMA HUARANGA STHEFHANY XIOMARA 70137922 OBSTETRA ; NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
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N x::ﬁglgi CONDICION

N APELLIDOS Y NOMBRES DOCUMENTO CARGO CONVOCADO {CUMPLE/NO OBSERVACION

DE IDENTIDAD SURRICEEAR CUMPLE)

{40 Puntos)

649 |NORIEGA TRAUCO KENNY ANGELLO 74450340 MEDICO - NO CUMPLE FOLEADO SIN FIRMA
650 |NUNURA CERVERA ANGELLA ELIZABETH 46144941 PSICOLOGO = NO CUMPLE NO FIRMA Y NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
651 |NUNEZ GONZALES ELMER IVAN 62359580 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE PRESENTA DOCUMENTOS EN DESORDEN
652 |NUNEZ NURNEZ FLOR DENIS 43798179 OBSTETRA - NO CUMPLE NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS ESTABLECIDOS
653 |OBLITAS FALERO YESENIA 70024685 TECNOLOGO MEDICO - NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA
654 |OLANO DE LA CRUZ MELISSA LIZETH 44036999 OBSTETRA - NO CUMPLE NO ADJUNTA COLEGIATURA
655 |OLIVARES ROJAS DIANA SHESSIRA 48387194 MEDICO - NO CUMPLE NO ADJUNTO RNA
656 |OLIVERA PARI LEONARDO OMAR 70272604 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
657 |OLIVIA BALBINA TIPULA TORRES 42086796 QUIMICO FARMACEUTICO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
658 |ONCOY RIVERA SANDRA PILAR 75588989 TECNICO EN ENFERMERIA e NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
659 |ONOFRIO SAN MARTIN ROMEL PAVEL 10688147 ODONTOLOGO 40 CUMPLE
660 |ORDONEZ ROMERO JOCELINE CYNTHIA 42888523 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE ANEXO 01 - INCOMPLETO
661 |ORE PIZARRO BARBARA HAZEL JHOSSELYN 46358444 ENFERMERA/O - NO CUMPLE NO CONSIGNA LUGAR DE PRESTACION
662 |ORE ROJAS DAYSI VANESSA 48804522 ASISTENTE ADMINISTRATIVO = NO CUMPLE NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA MINIMA REQUERIDA
663 |ORELLANA YUPANQUI MADELEINE 09447317 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
664 |ORRILLO BELTRAN DANIELA 73035205 TECNICO EN ENFERMERIA 40 CUMPLE
665 |ORTEGA BANCES DENY ROSARIO 44497026 ODONTOLOGO 40 CUMPLE
666 |ORTEGA ESCOBEDO JEAN FRANCO JUNIOR 77574852 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A 40 CUMPLE
667 |ORTEGA PALOMINO JOSEIN 71136224 ODONTOLOGO 40 CUMPLE
668 |ORTEGA SANCHEZ JULIO EDGAR 71747085 DIGITADOR - NO CUMPLE NO FIRMA EN EL FOLIO PRESENTADO
669 |ORTIZ ANAYA ANGYE MELISSA 70288500 ENFERMERA/O 40 CUMPLE
670 |ORTIZ ROJAS SANTA EULALIA 09975292 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
671 |OSCCO MAYCAYLLE SILVIA 43185610 ODONTOLOGO 40 CUMPLE
672 |OSORIO DIAZ RICARDO MANUEL 46266800 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
673 |OSTOS MADUENO CARMEN MIRELLA 46697190 ODONTOLOGO - NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
674 |OYARCE SALAS RUTH 445959503 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CONSIGNA NUMERO DE CONVOCATORIA
675 |PABLO CANTURIN EDITH YOBANA 48229537 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
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676 |PACAYAJANAMPA NOEMI ROCIO 75328160 TECNICO EN FARMACIA - NO CUMPLE NO SE EVIDENCIA ANEXO 02 EN ORDEN
677 |PACHAS PELAYO KASANDRA BELEN 73003382 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
678 |PACHECO FERNANDEZ MIRIAM ISABEL 40974787 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
679 |PACHECO NAVARRO CAROLINA ESTEFANY 46594778 OBSTETRA - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
680 |PACHERRES CAPCHA RUTH ARACELLI 43010016 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
681 |PADILLA ORTIZ EDSON RENATQ 46529745 ASISTENTE ADMINISTRATIVO - NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
682 |PAHUACHO CASTRO DE CASTRO JHANNET CARMELA 41961737 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
683 |PAHUACHON HUAYTA FIORELLA DEL ROCIO 70540299 OBSTETRA . NO CUMPLE SIN FIRMA DE EXPEDIENTE
684 |PAITAN CHANCA DIEGO MIGUEL 71300003 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A & NO CUMPLE NO PRESENTA CERTIFICADO DE SECUNDARIA COMPLETA
685 |PAJUELO RUBIANES MIGUEL ANGEL 42090981 ODONTOLOGO = NO CUMPLE SIN FIRMA Y FOLIOS EN LOS ANEXOS
686 |PALACIOS GARRO GRESHAM LENNIN 74966837 TECNICO EN ENFERMERIA 40 CUMPLE
687 |PALACIOS PARRAGA JACKELINE FIORELA 43713784 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO CONSIGNA NUMERQ DE CONVOCATORIA
688 |PALOMARES NUREZ CAROL 43410524 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO CONSIGNA EXPERIENCIA LABORAL EN ANEXO 01
689 |PALOMINO ARIAS VLADIMIR FLORENCIO 80608148 QUIMICO FARMACEUTICO - NO CUMPLE NO ADJUNTA COLEGIATURA
690 |PALOMINO CARHUAZ ANGELA BRIYITH 70158703 ENFERMERA/O - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
691 [PALOMINO CONTRERAS YOVANA 45873505 TECNICO EN FARMACIA - NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
692 [PALOMINO QUIROZ KARIM MAYUMI 73213026 PSICOLOGO . NO CUMPLE ANEXO 01 SIN ORDEN ESTABLECIDO
693 [PAMELA RIVAS ALVA 43207514 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO ADJUNTA HABILIDAD, NO FIRMA ANEXO 02
694 [PAMPA CANAZA MARIBEL 40507294 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CONSIGNA NUMERO DE CONVOCATORIA
695 [PANTOIA ANAMPA OSACAR EDUARDO 42270484 MEDICO 40 CUMPLE
696 |PANTOJA CABRERA DIANA EVELYN 44139606 MEDICO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP, NO CONSIGNA FIRMA EN SOBRE
697 |PAQUIYAURI DE LA CRUZ MONICA ESPERANZA 45427144 TECNICO EN ENFERMERIA 40 CUMPLE
698 |PARDO ALARCON BETSY NORDIE 46687518 ODONTCLOGO 5 NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
699 |PAREDES ESTELA GIOVANA YOLANDA 44457488 TECNICO EN ENFERMERIA 40 CUMPLE
700 |PAREDES MENDOZA YRENE 04328485 QUIMICO FARMACEUTICO = NO CUMPLE TITULO INCOMPLETO (REVERSO)
701 |PAREDES OLIVERA KATHERINE ELISA 73048895 QUIMICO FARMACEUTICO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
702 |PARIAHUAMAN CIEZA CAROLINA 44621746 ODONTOLOGO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGQ AIRHSP
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DE IDENTIDAD el CUMPLE)

(40 Puntos)
703 |PARICAHUA MORENO MILAGROS JUANA SARITA 46098820 PSICOLOGO # NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
704 |PARIONA CARRILLO MICHELLE STEVE 72797200 QUIMICO FARMACEUTICO - NO CUMPLE ANEXO 01 - INCOMPLETO
705 |PARODI ALLCCA LUIS ANTONIO 44053686 MEDICO - NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
706 |PARRA DE LA CRUZ BRENDA ALINA 47013474 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A 40 CUMPLE
707 (PAUCAR RIOS CANEYA JOSEFINA 77161051 TECNICO EN ENFERMERIA 2 NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGQ AIRHSP
708 (PAZ RIMARIJOSE LUIS 43601167 QUIMICO FARMACEUTICO 2 NO CUMPLE NO FIRMA EN EL FOLIO PRESENTADO
709 (PAZ ROJAS NELY JACKELINY 48256552 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CONSIGNA LUGAR DE PRESTACION
710 |PENA FLORES ROSMERY PLACIDA 44493552 QUIMICO FARMACEUTICO - NO CUMPLE NO CONSIGNA FIRMA EN ANEXO 01Y 02
711 |PENA MENDOZA CHRISTIAM JOSE 40279172 ODONTOLOGO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
712 |PEREA TASAYCO BERTHA ELIZABETH 08088141 PSICOLOGO & NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
713 |PEREZ BERNEDO ANABEL ALINA 75966606 OBSTETRA 8 NO CUMPLE SIN NUMERO DE FOLIOS
714 |PEREZ CCAMA GANDY ROCIO 46469063 MEDICO = NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
715 [PEREZ CONDORI LUIS YASSER 74471289 MEDICO z NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
716 |PEREZ MARTINEZ OSCAR ALAN 43506974 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A = NO CUMPLE NO CONSIGNA FIRMA
717 |PEREZ QUISPE DAYANA ANDREA 72699246 PSICOLOGO 40 CUMPLE
718 |PEREZ SANTILLANA JOSE CARLOS 09644410 MEDICO ESPECIALISTA = NO CUMPLE NO FIRMA EN EL FOLIO PRESENTADO
719 |PEREZ TREJO ANA PETRONILA 46793324 ENFERMERA/O - NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
720 |PERNALETE OSORIO ZULEINY HELIERY 01927785 TECNICO EN ENFERMERIA # NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA
721 |PERNIA LUGO SANDRA FIORELA 40603365 TECNICO EN ENFERMERIA = NO CUMPLE NO FIRMA SOBRE DE EXPEDIENTE
722 |PICHILINGUE VALERIANO LEONEL 46915534 ECNOLOEDMEDICOEN 40 CUMPLE
RADIOIOGIA

723 |PINEDA ZAVALETA JERSON POOL 46847246 MEDICO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
724 |PINEDO SILVESTRE ELDER EDUARDO 45308861 TECNICO EN LABCRATORIO - NO CUMPLE NOCORSIENA RUMERQ BE COAN:S(?;?RIA ~HOMERE DEL IO N
725 |PINILLOS VARGAS EMILY PATRICIA 72498792 ENFERMERA/O # NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
726 |PINTO CORREA JUAN DANIEL 005044496 TECNICO EN ENFERMERIA = NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
727 |PISCO FATAMA CINTYA VANESSA 46944001 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO PRESENTA ANEXO 02
728 |PISCOYA AGUILAR YAMILETH CRISTHINA 70433043 OBSTETRA - NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
729 |PONCE FILIOS MABEL ALEJANDRA 07061864 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
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730 |PONCE MACHUCA DAVIS JORGE 41347068 MEDICO : NO CUMPLE NO CONSIGNA NUMERO DE CONVOCATORIA
731 |PONCE MOLINA JULISSA STEFANY 73697739 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
732 | PONCE VEGA YSABEL ANITA 42988410 PSICOLOGO . NO CUMPLE NO ADJUNTA CONSTANCIA DE HABILIDAD
733 |PORRAS ROSALES KEYLA MARIA 70945089 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A - NO CUMPLE NO FIRMA DOCUMENTOS
734 |PORTILLO CCORISONCCO CRISTINA 70990365 PSICOLOGO : NO CUMPLE NO FIRMA EN EL FOLIO PRESENTADO
735 |PORTGCARRERO HUALLPA JIMMY 07257603 MEDICO GINECO-OBSTETRA : NO CUMPLE NO CONSIGNA NUMERO DE FOLIOS
736 |PPARI RODRIGO PILAR 45308223 ENFERMERA/O 2 NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
737 |PRADO HUARCAYA VERUZKA PIERINA 77272704 ODONTOLOGO : NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
738 |PUMA PANIHUARA MARGARITA 42375127 TECNICO EN ENFERMERIA : NO CUMPLE NO CONSIGNA NUMERO DE CONVOCATORIA
733 |QUEZADA RAMIREZ INES YAQUELINE 71140366 ODONTOLOGO « NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
740 |QUINTERO HERNANDEZ VICMARY 005880482 TECNICO EN ENFERMERIA . NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL
741 |QUINTO MARTINEZ AIDA 47312947 TECNICO EN ENFERMERIA . NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA
742 | QUINONES CULQUICONDOR JAIRO ALEX 46894956 TECNOLOGO MEDICO'EN LAB: - NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS

CLINICO Y ANATOMIA PATOLOGICA
743 |QUIROGA ROSAS ROBERTO CARLOS 41290021 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO : NO CUMPLE TITULO CONSIGNADO NO ES AFIN A PERFIL REQUERIDO
744 |QUISPE CALDERON LILIANA 44053872 MEDICO PSIQUIATRA « NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
745 |QUISPE CANDIA LUIS GUILLERMO 41686700 QUIMICO FARMACEUTICO o NO CUMPLE SIN FIRMA EN PRESENTACION DE DOCUMENTOS
746 |QUISPE CONDORI MELANIE ARACELY 61332521 TECNICO EN ENFERMERIA 40 CUMPLE
747 |QUISPE FONSECA YANICET 75500018 QUIMICO FARMACEUTICO 2 NO CUMPLE NO ADIUNTA COLEGIATURA
748 |QUISPE HERRERA JUAN ABDUL 44622122 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A . NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
749 |QUISPE MEDINA VIVIAN NATALY 72485945 TEGNOLOGE MEDICOEN TAR, 40 CUMPLE
CLINICOY ANATOMIA PATOILOGICA

750 |QUISPE MORALES ALEJANDRINA MERCEDES 47332087 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE ANEXO 01 Y 02 SIN ORDEN ESTABLECIDO
751 | QUISPE VICENCIO YIMBER HEISSON 40594549 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
752 |QUISPE VILLEGAS SCARLY GLORIA 77539671 PSICOLOGO 40 CUMPLE
753 |RAMIREZ ABAD PATRICIA ROXANA 07480170 OBSTETRA 40 CUMPLE
754 |RAMIREZ CRUZ RAQUEL 44638618 OBSTETRA 2 NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
755 |RAMIREZ FERNANDEZ MAYRA ELIZABETH 43328850 TECNICO EN ENFERMERIA 2 NO CUMPLE NO CONSIGNA FIRMA EN ANEXO 02
756 |RAMIREZ HUAMAN CARMEN FIDELA 74771715 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 40 CUMPLE
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757 [RAMIREZ MENDOZA RAUL ANGEL 46588410 ODONTOLOGO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
758 [RAMIREZ PORRAS KAREN ROSANNA 70434085 MEDICO GINECO-OBSTETRA - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
759 (RAMIREZ SANTANA CHAUNY ALEXANDRA 75327114 TECNICO EN ENFERMERIA = NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA
760 [RAMIREZ VILLANUEVA SONIA MARIA 72091532 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 01Y 02
761 |RAMOS AGUIRRE CARLA ANDREINA 71858738 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
762 [RAMOS ALEGRE LINDA FLOR 09459191 ODONTOLOGO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
763 [RAMOS BALAREZO FREDDY CHRISTOPFER 47871154 OBSTETRA 40 CUMPLE
764 |RAMOS ESPINOLA ANTHONY RICHARD 70098480 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO ADJUNTA COLEGIATURA NI HABILIDAD
765 [RAMOS FUENTES DANIEL ANGEL 07472165 PSICOLOGO = NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
766 |RAMOS REYES CARLA 72534022 ENFERMERA/O - NO CUMPLE NO CONSIGNA FIRMA EN EL ANEXO 02
767 [RAMOS SALAZAR FIORELLA MILUSKA 72626051 ENFERMERA/O 40 CUMPLE
768 [RAVELO RIVEROS CLIDIA RUTH 71651473 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE KO ElIMPLECON EXPERIENCIA FSPECTEY.A, HORAS ACADEMIGAS ENCHEDES
REQUERIDOS
769 [REATEGUI TAMANI NANCY YOLANDA 43888893 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
770 (REBAGLIATTI SALAZAR JULYSSA JANINA 44673222 QUIMICO FARMACEUTICO - NO CUMPLE CV EN DESORDEN
771 |REINOSO ACUNA ROSINA 45310903 ENFERMERA/O 40 CUMPLE
772 |REMACHE TUCNO JUNIOR 76294461 QUIMICO FARMACEUTICO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO A:_;‘gcsﬂhjlg\r:g:ﬂ'q ENERESENTACIONDE
773 [REMIGIO HILARIO FRANCISCA ELIZABETH 22751646 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CONSIGNA NUMERO CONVOCATORIA
774 |RETUERTO MANUEL LIZETH YOSSELLIN 47143812 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
775 |REYES AMANCIO PAULA 73114679 MEDICO 40 CUMPLE
776 |REYES ZAVALA GALITH DANIELA 74398554 PSICOLOGO 40 CUMPLE
777 |REYNA TRUIJILLO MASSIEL FERNANDA 76023263 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
778 REYNA ZEVALLOS ROBERTO ALEJANDRO 73267243 DIGITADOR - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
779 [REYNALDO CARBAJAL STEPHANIE FRANCCESCA 76383375 OBSTETRA 40 CUMPLE
780 |RICCI CASTRO ELIZABETH 41295429 QUIMICO FARMACEUTICO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
781 [RINZA CALDERON MARCELINA 44215299 TECNICO EN ENFERMERIA 40 CUMPLE
782 [RIOJA CARRANZA LOLA 16674681 OBSTETRA = NO CUMPLE NO FIRMA EN EL FOLIO PRESENTADO
783 [RIOS PAREDES DIANA MELISSA 44885850 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
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784 |RIVERA BLAS INGRI ARACELY 72642785 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXOS
785 |RIVERA CHAUPIS PAOLA NOHEMI 71924897 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO CONSIGNA FIRMAS EN FOLIOS DE DOCUMENTOS
786 |RIVERA CHOCANQC JORAI LEANDRA 72729800 ENFERMERA/O - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
787 |RIVERA PALACIOS FANNY ROCIO 44728777 ENFERMERA/O - NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA
788 |RIVERA TIMOTEO EDUARDO 07640442 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CONSIGNA LUGAR DE PRESTACION
789 |RIVERO ROJAS JENNY ANDREA 70201858 ODONTOLOGO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
790 |ROBLES HERNANDEZ KATERIN DIANA 60698594 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
791 |ROBLES VELASQUE SARA SOFIA 70609819 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA
792 |ROCA ALEGRIA GRECIA SILVANA 73375008 OBSTETRA - NO CUMPLE NO ADJUNTA COLEGIATURA
793 |ROCA TOVAR GRIMANESSA NICOLE 72012515 QUIMICO FARMACEUTICO - NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA, NO PRESENTA COLEGIATURA
794 |ROCHA MANCO SABRINA GIOVVANA 74155561 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
795 |ROCHA PAUCARPURA RUTH 40513050 ENFERMERA/O - NO CUMPLE HABILIDAD VENCIDA
796 |RODAS RODAS IRMA MILAGROS 47449004 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO CONSIGNA NUMERO DE CONVOCATORIA
797 |RODRIGUEZ ACOSTA HILDA KARINA 45142403 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO ADJUNTA COLEGIATURA NI HABILIDAD PROFESIONAL
798 |RODRIGUEZ ALVARADO ROSA MARIA 71526927 ODONTOLOGO - NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
799 |RODRIGUEZ CORMAN SERGIO ALONSO 60748220 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A S NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
800 |RODRIGUEZ FERNANDEZ FLOR 10680922 QUIMICO FARMACEUTICO 40 CUMPLE
801 |RODRIGUEZ HONORIO LYLIANA 47625914 OBSTETRA - NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
802 |RODRIGUEZ SALAZAR KEILY MADELEYNE 70053550 MEDICO ESPECIALISTA - NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
803 |RODRIGUEZ TARAZONA NELLY FABIOLA 46881002 TRABAJADOR SOCIAL 40 CUMPLE
804 |ROJAS BERNAOLA DANITZA KELLY 72165047 TRABAJADOR SOCIAL - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
805 |ROJAS BRAVO GIOVANNA SILVIA 77089529 ENFERMERA/O - NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
206 |ROJAS CAMPARNA ROSARIO EMPERATRIZ 48016839 TECNICO EN LABORATORIO 40 CUMPLE
807 |ROJAS MENDOZA GRACIELA GLADYS 07599502 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
808 |ROJAS MUNOZ JENNY DEL PILAR 46794010 TECNICO EN FARMACIA - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
809 |ROJAS PAITAN JACKELINE BRIGITTE 76629190 ENFERMERA/O = NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
810 |ROJAS PAITAN SANDRA LETICIA 71296032 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGQ AIRHSP
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811 |ROJAS PASTRANA LEONID GEORGE 44014118 MEDICO - NO CUMPLE FOLIOS NO REGISTRA FIRMAS
812 |ROJAS PASTRANA LINA ROCIO 44957053 MEDICO . NO CUMPLE NO FIRMO ANEXO 02
813 |ROJAS QUISPE SAMUEL JUNIOR 47549174 MEDICO 40 CUMPLE
814 |ROJAS RANGEL DESIRE DEL CARMEN 03045546 MEDICO z NO CUMPLE NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS ESTABLECIDOS
815 |ROJAS VILCHEZ DENISSE JOSSELYN 47404611 OBSTETRA - NO CUMPLE SIN FIRMA PARTE SUPERIOR DE LAS HOJAS
816 |ROJAS ZUTA CLARIBEL 46083603 TECNICO EN LABORATORIO . NO CUMPLE ANEXO 01 Y 02 SIN ORDEN ESTABLECIDO
817 |ROLDAN MAMANI JENNY SARITA 43197337 ENFERMERA/O . NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
818 |ROMAN CABANILLAS ELIZABETH MANUELA 10883205 TECNICO EN ENFERMERIA . NO CUMPLE NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA EN LOS ULTIMOS 5 ARIOS
819 |ROMERO ABAD YANINE CAROLINA 71194266 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
820 |ROMERO AYALA MARIANA CONSUELO 44548738 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
821 |ROMERO CHAVEZ JOSE EDDY 43653688 PSICOLOGO ) NO CUMPLE TITULO INCOMPLETO (REVERSO)
N 822 |ROMERO DIONICIO DELIA ADELA 48431189 PSICOLOGO . NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP Y NUMERQ DE CONVOCATORIA
} 823 |ROMERO LOPEZ NICCOLE PAUL 48443214 Ifﬁﬁf;?f,&l"f&f.i izTLgféc;m . NO CUMPLE NOCONSIGNACODIEO A';g'éz'nj g:;‘('::“ ENIPRESENTACIGNIGE
824 |ROMERO YGNACIO HEIDY BETSABE 47691892 OBSTETRA ] NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
\ 825 |RONCAL COZ GIANNA MARY ANGGIE 42157098 PSICOLOGO . NO CUMPLE NO ADJUNTA CONSTANCIA DE HABILIDAD

526 |RONCEROS RONCEROS MARIBEL CHRISTINA 47155705 OBSTETRA : NG CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHS?
827 |ROSALES CARLOS JULIA SALOME 76752274 PSICOLOGO : NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP

¥ | 528 [ROSALES ESPIRITU LILIANA IRMA 45077334 TECNICO EN ENFERMERIA ; NO CUMPLE NO CONSIGNA EXPERIENCIA ESPECIFICA

' 829 |ROSALES VARILLAS LUIS ANGEL 73262051 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A ] NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
830 |ROSAS LUQUE MACIEL GERALDINE 72726108 TECNICO EN ENFERMERIA 40 CUMPLE
831 [RUBIO DAVILA VERCI MARUBI 73211662 OBSTETRA . NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
832 |RUIZ ALVAREZ LUZ MARINA 41707465 ENFERMERA/O : NO CUMPLE SIN FIRMA EN SOBRE DEL EXPEDIENTE
833 |RUIZ CHUMACERO WILMER ROBERT 71962147 ODONTOLOGO : NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
834 |RUIZ DE CASTILLA GUILLEN HANS 29470863 MEDICO y NO CUMPLE TITULO INCOMPLETO (REVERSO}, ORDEN DE ANEXOS INADECUADOS
835 |RUIZ ESPINOZA LUZ MARISOL 42842091 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMBLE NO CONSIGNA NUMERO DE CONVOCATORIA
836 |RUIZ FLORES ELVIRA LUZ 09903550 TECNICO EN ENFERMERIA . NO CUMPLE NG CONSIGNA NUMERO DE CONVOCATORIA
837 |RUIZ LOPEZ RONER YORDANO 70404731 ODONTOLOGO - NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
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838 |RUIZ VICHARRA MILAGROS MARICIELO 73265785 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
839 |RUPAY HUAMANI ANGIR YESSENIA 70095432 OBSTETRA = NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
840 |SAAVEDRA ALVINO VICTOR EZEQUIAS 70572418 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A = NO CUMPLE NO COMPLETA EL TOTAL DE EXPERIENCIA LABORAL EN ANEXO 01
841 |SAAVEDRA RAMIREZ ANGELA 42754346 ODONTOLOGO 40 CUMPLE
842 |SACCSA CANGALAYA DORIS YULI 40161759 ODONTOLOGO - NO CUMPLE NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS ESTABLECIDOS
843 |SACCSA CANGALAYA MARIA RUTH 08514766 MEDICO GINECO-OBSTETRA - NO CUMPLE DOCUMENTOS NO PRESENTAN ORDEN SEGUN BASES
844 |SAICO AYALA SOFIA ROSARIO 40290636 OBSTETRA “ NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
845 |SALAS BOZA CINDY 72169433 ODONTOLOGO = NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP, NO CONSIGNA FIRMA EN SOBRE
846 |SALAS DE LOS SANTOS MARLY DOROTHY 72728344 ODONTOLOGO = NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTQS
847 |SALAS SANCHEZ AURORA LUZ 28657221 PSICOLOGO & NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
848 |SALAZAR CCAHUANCAMA JOHN RICHARD 08546573 ODONTOLOGO 40 CUMPLE
849 |[SALAZAR CHUPA YANETH 43374780 TECNICO EN ENFERMERIA = NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
850 |SALAZAR INGA LIZ SAYURI 70171626 QUIMICO FARMACEUTICO = NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA
851 |SALAZAR NIMA GERALDINE LISSETE 70035551 OBSTETRA = NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
852 |SALCEDO YANAPA CAMILA XIMENA 75243128 ODONTOLOGO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
853 |SALDANA CASTANEDA JOSE FERNANDO 09888274 MEDICO - NO CUMPLE NO CONSIGNA NUMERO DE CONVOCATORIAY NO FIRMA SOBRE DE
PRESENTACION

854 [SALDANA CIEZA RITA DIANA 48212008 PSICOLOGO & NO CUMPLE NO FIRMA DOCUMENTOS DEL EXPEDIENTE
855 |SALDANA MALCA MARYORI LISETH 77684196 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO = NO CUMPLE NO FIRMA EN EL FOLIO PRESENTADO
856 |SALINAS ALANYA MARISOL VICTORIA 10652370 OBSTETRA * NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
857 |SALVADOR HONORIO ANA ROSMERI 42568196 QUIMICO FARMACEUTICO # NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
858 [SALVADOR JAUREGUI LUCIA PAOLA 75472710 OBSTETRA = NO CUMPLE NOCUMPLE CON EL -;IEMPO DR ERFERIENC B SN o LITE
859 [SALVADOR JAUREGUI LUCIA PAOLA 75472710 OBSTETRA = NO CUMPLE NEMELE EL'LI:ER-QE(:TD:OE:EEELE;:;;ﬁS;NERAL (POSTULANTE
860 |SAMANEZ ANGELES LINDA NOEMI 72031174 PSICOLOGO = NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
861 |SANCHEZ ALARCON SONIA MAGALI 44483584 TECNICO EN ENFERMERIA 40 CUMPLE
862 |SANCHEZ AQUINO HUGO GABRIEL 08801346 PSICOLOGO = NO CUMPLE CONSTANCIA DE HABILIDAD VENCIDA
863 |SANCHEZ ASENCIOS JHANDIRA ALEJANDRA 45702931 ODONTOLOGO 40 CUMPLE
864 |SANCHEZ GOMEZ CRISTIAN MICHAEL 10731950 MEDICO = NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
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865 |SANCHEZ HUAMAN BRUNO FELIPE 20654129 MEDICO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
866 |SANCHEZ RAMIREZ JOSE OBED 41599747 PSICOLOGO E NO CUMPLE NO FIRMA EL CV PRESENTADO
867 [SANDOVAL COVENAS LUIS ALBERTO 03496706 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO PRESENTA SERUMS
868 |SANTIAGO CORONEL WALDYR JESUS 48152854 MEDICO 40 CUMPLE
869 |SANTILLAN MIRANDA DANAE SINDY 72120178 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO FIRMA PARTE SUPERIOR DE LAS HOJAS, NO CUMPLE CON ORDEN ANEXOS
870 |SANTOS GATICA STEFANNY KATHERIN 48498771 OBSTETRA - NO CUMPLE NO ADJUNTA CONSTANCIA DE HABILIDAD
871 |SANTOS JESUS KATHERINE KENNY 46090440 ODONTOLOGO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
872 |SANTOS RIVERA SOOLEY YASMIN 48418435 OBSTETRA E NO CUMPLE NO CONSIGNA EL CARGO AL QUE POSTULA
873 [SARAVIA LINARES ROSE MARY 09480226 ASISTENTE ADMINISTRATIVO = NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LO5 DOCUMENTOS
874 |SAUCEDO JULCA JHILL NEVIT 75013343 OBSTETRA = NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
875 [SEA ORCON JESSICA FLOR 46028623 QUIMICO FARMACEUTICO E NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
876 [SEGOVIA AYMARA YENNY KATERIN 46911206 QUIMICO FARMACEUTICO = NO CUMPLE RSO NAERCHA EN ANEXD B2, MO COLOGR BOlIOS HBMAEN LA

PARTE SUPERIOR DE HOJAS

877 [SEGURA MOLINA XIMENA MIRELLA 46294476 OBSTETRA E NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
878 |SEGURA MORENO YANINA YASMIN 40266916 ENFERMERA/O 40 CUMPLE
879 [SEIJAS GONZALES LUCIA ISABEL 43681402 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A - NO CUMPLE ANEXO 01Y 02 SIN ORDEN ESTABLECIDO
880 [SERNA SILVA ABNER GABRIEL 71257729 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A - NO CUMPLE NOFIRMA EN LA PARTE su?zzlg:aii;gs POCUMENTOS; FOLEADO
881 |SERNAQUE ATALAYA CARLOS ANTONIO 46192943 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
882 |SICHEZ NIETO EMERSSON REUTTERS 72675151 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
883 |SILVA ARANGOITIA GERSON AARON 46674262 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A “ NO CUMPLE NO CONSIGNA NUMERO DE CONVOCATORIA
884 |SILVA AYALA EDWIN WILLIAN 15731311 TECNICO EN LABORATORIO 40 CUMPLE
885 |SILVA CABRERA CARMEN ROSA SOFIA 77433468 P5ICOLOGO 40 CUMPLE
886 [SINARAHUA SALAS LENIN 46587973 TECNICO EN FARMACIA g NO CUMPLE NO CUMPLE CON EL FOLIADO DE DOCUMENTOS
887 |SINGH MEZA BALKAR JUNNIOR 72931831 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
888 |SINTITANGOA PAUL GIANPIER 76580112 TECNICO EN LABORATORIO - NO CUMPLE NO ACREDITA CAPACITACION DE LOS ULTIMOS 5 ANOS
889 |SLADANA OBLITAS RICHARD VICTOR 09485326 PSICOLOGO = NO CUMPLE NO CONSIGNA NUMERO DE CONVOCATORIA
890 |SOLARITABA ALEXANDRA 44302257 MEDICO GINECO-OBSTETRA - NO CUMPLE NO CONSIGNA FIRMA EN ANEXO 01Y 02
891 |SOLORZANO FERRER VERONICA 40616981 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
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892 |SOLORZANQ LEYVA ROGELIA ROSA 15762515 ENFERMERA/O 40 CUMPLE
893 |SOLORZANQ SALAS VANIA BELEN 73349515 TECNICO EN ENFERMERIA = NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
894 |SONEHUA CAHUACHI JANE VANESA 47929432 TECNICO EN LABORATORIO - NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
895 |SOPLIN MENDOZA JESSICA ROMELIA 75369150 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
896 |SOSA SALAZAR EDWARD JUAN 42690839 QUIMICO FARMACEUTICO - NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
897 |SOTO BARBOZA EDUARDO KAROL 42867270 MEDICO GINECO-OBSTETRA = NO CUMPLE NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA EN LOS ULTIMOS 5 ANOS
898 [SOTO RAMIREZ JESUS SANTIAGO 46815413 MEDICO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
829 |SOTO SEVILLANO MILAGRITOS ELIZABETH 45674460 TECNICO EN ENFERMERIA & NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
900 |SOTOMAYOR SAAVEDRA ROMY 70035004 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
901 |SQUZA AQUITUARI MARCO ANTONIO 44074134 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A - NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
902 |SUAREZ CARDENAS DE CARPIO MIRELLY 47762862 TECNICO EN ENFERMERIA 40 CUMPLE
903 [SUAREZ QUEZADA EVA ASTRID 70558018 OBSTETRA . NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
904 [SUAREZ RIVERA MARIELA 10252847 TRABAJADOR 50OCIAL 40 CUMPLE
905 [SUAREZ SUAREZ SAENS YHORBY 72120899 MEDICO - NO CUMPLE TITULO INCOMPLETO (REVERSO), ORDEN DE ANEXOS INADECUADOS
906 |SUCASACA INGA JENIFFER 48389041 OBSTETRA - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
907 |TAFUR ARNEDO ALESSANDRA 70347305 PSICOLOGO = NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
908 |TALLEDO TELLO JOHANA 44440922 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NOACREDITA SERTIEHARC B IHABAJO PGRELARER CORRESPONDIERAEL

ABASTECIMIENTO)

909 |TAMARA ARTETA IVEGENIA ADELA 09477568 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
910 [TAPIA PEREZ ROCIO CARMENCITA 77071809 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
911 |TARAZONA RIOS LILY BEATRIZ 10378269 TECNICO EN FARMACIA - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
912 |TASAYCO DE LA CRUZ SANDRA XILENE 75716796 MEDICO - NO CUMPLE NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS ESTABLECIDOS
913 |TAVERA DE LA CRUZ MARIA ANGELICA 73870273 MEDICO GINECO-OBSTETRA - NO CUMPLE NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
§14 |TELLO LOPEZ PEDRO RAUL 42459909 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A - NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA
915 |[TENORIO VENTURA LESLIE SHIRLY 74742802 PSICOLOGO 40 CUMPLE
916 |TERRONES ALVARADO YOSSELYN JANETT 707543979 MEDICO 40 CUMPLE
917 |TERRONES ESCUDERO FRANCO MOHACYR 46782035 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A = NO CUMPLE NG CUEN T CONTITHLOME TE;::EI{(I:I(EIYCEO CUMPLE CON EXPERIENCIA
918 |TERRONES HINOSTROZA STEPHANIE MARGARITA 46029945 PSICOLOGO = NO CUMPLE SIN FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LAS HOJAS
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919 |TICLLA RAFAELA ROSARIO 27360320 ENFERMERA/O 40 CUMPLE
920 [TISNADO CUEVA DORIS ANGELICA 41110744 QUIMICO FARMACEUTICO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
921 |TIZA DOMINGUEZ DELIA . 41262194 QUIMICO FARMACEUTICO 40 CUMPLE
922 |TOLEDO TAYCAS LUZ PAMELA 74813378 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CONSIGNA EXPERIENCIA LABORAL EN ANEXO 01
923 |TOLENTINO LLANA EVELYN ALCIRA 42591266 QUIMICO FARMACEUTICO - NO CUMPLE TITULO INCOMPLETO (REVERSO)
924 |TOLENTINO PALMA ROCIO 45675267 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CONSIGNATODIGOSIBHSF; SIN:FIRMAEN PRESENTACION/DE
DOCUMENTOS
925 |TOMANGUILLA POQUIOMA ALICE GIANNINA 42345083 ENFERMERA/O - NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
926 [TOMATEO CONTRERAS RENE 46280904 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
927 |TORALVA SANTILLAN ANTHONY WALDIR 47519487 MEDICO 40 CUMPLE
928 |TORREJON MOZQUERA JOHNER SAUL 44808275 ODONTOLOGO 40 CUMPLE
929 |TORREJON VARGAS BIBY FIORELLA 70893109 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO ACREDITA CAPACITACION DE LOS ULTIMOS 5 ANOS
"J 930 |TORRES AGIP JOSELITO 44456592 QUIMICO FARMACEUTICO - NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
931 |TORRES ARIAS ELIZABETH ROSA 45890911 QUIMICO FARMACEUTICO = NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
] 932 |TORRES ASHTU JULISSA 42163060 TRABAJADOR SOCIAL - NO CUMPLE NO CUMPLE CON CAPACITACION MINIMA REQUERIDA

933 |TORRES CAMPOS LEYLA AYME 44000132 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGQO AIRHSP
934 |TORRES CHUQUIHUAMANI D'YANIRE MARISSA 47404437 PSICOLOGO 40 CUMPLE
935 |TORRES CONTRERAS RUTH 43756816 QUIMICO FARMACEUTICO - NO CUMPLE NO CONSIGNA FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
936 |TORRES DIAZ ISABEL DEBORA 46457726 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
937 |TORRES RIVAS RICARDO AQUILINO 43684643 TECNICO EN ENFERMERIA ] NO CUMPLE NO CONSIGNA NUMERO DE CONVOCATORIA
938 |TORRES TORRES ALEJANDRA FABIOLA 48017758 ODONTOLOGO 40 CUMPLE
939 |TORRES ZAGASTIZABAL ANGELA KATERIN 45309063 ODONTOLOGO 40 CUMPLE
940 |TOSCANO POMA RITA SONIA 10742903 TECNICO EN FARMACIA - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
941 |TREJO VALLADARES RODERICK MAR 10719473 QUIMICO FARMACEUTICO - NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
942 |TRIGOSO TATAJE ALLISSON REGINA 75172140 OBSTETRA - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
943 |TUISIMA AGUILAR MILTON 45077081 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A 40 CUMPLE
944 |ULLOA ARIAS MARIO JUNIOR 73128561 ODONTOLOGO 40 CUMPLE
945 |ULLOA DELGADO LIZET MILAGRITOS 40756028 PSICOLOGO ] NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP Y LUGAR DE PRESTACION
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946 |UMERES CARDENAS WILSON ROLANDO 73889708 MEDICO - NO CUMPLE NO ADJUNTA COLEGIATURA
947 |URIARTE PALACIOS RUBI TATIANA 72868803 OBSTETRA - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
948 |VACA HUAMANI ADA LUCIA 73187591 ENFERMERA/O = NO CUMPLE LOS DOCUMENTOS ESTAN NO ACORDE A LAS BASES
949 [VALDEZ POLO SANDRA ANTONELA 76503419 TECNICO EN LABORATORIO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
950 |VALDIVIA HUASHUAYO GERALDYNE STEPHANY 46839770 OBSTETRA - NO CUMPLE NO CONSIGNA COLEGIATURA
951 |VALENCIA ARROYO ROSARIO 42368374 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO COSIGNA LUGAR DE PRESTACION
952 |VALENCIA GUTIERREZ OFELIA DAISY 42937423 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
953 |VALENCIA PARIONA ROOY LUIS 72923674 MEDICO = NO CUMPLE NO CONSIGNA NUMERO DE CONVOCATORIA, NO REGISTRA FIRMA
954 |VALENTIN ZUNIGA MARDELI 46537160 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CUENTA CON HORAS DE mPACE‘;(C)I:JN REQUERIDAS EN LOS ULTIMOS 3
955 |VALENZUELA ARAUJO MAGDALENA NORMA 45097854 TECNICO EN FARMACIA - NO CUMPLE NO CONSIGNA FIRMA ANEXO 01
956 |VALER ROJAS ERIKA JULIETA 40559548 QUIMICO FARMACEUTICO = NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
'S 957 |VALERIO SILVESTRE JANET LOURDES 40753402 PSICOLOGO 40 CUMPLE
l 958 |VALLADARES MUNARIS GERARDO ALBERTO 70035536 PSICOLOGO s NO CUMPLE NO REGISTRA FIRMA EN SOBRE
959 |VALLE RIVAS JUAN LUIS 42601819 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A - NO CUMPLE NO CONSIGNA FIRMA
960 |VALLEJOS DIAZ NAHIARA MONTSERRATT 48686869 MEDICO GINECO-OBSTETRA - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
~ 961 |VALLEJOS GARCIA RITA EMILY 44234527 MEDICO - NO CUMPLE NO FIRMA EN EL FOLIO PRESENTADO
3 962 [VALLEJOS MARINOS KEVIN DEYVIS 45638266 IIE:I:‘J“:(C)DL?rGAC:JT'I'EgiI\;i iﬁ‘ll'-ngr'mI(‘A 40 CUMPLE
963 |VALVERDE ESPINOZA KATY GISSELA PETRONILA 42789710 ODONTOLOGO 40 CUMPLE
964 |VALVERDE JULCA JUAN CARLOS 71803382 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
965 |VALVERDE MOYA ELIDA 40921593 ODONTOLOGO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
966 |VARGAS ALEGRE DORIS GUISELA 44823188 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
967 |VARGAS DEPAZ JOSEPH NICKY 70442838 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A - NO CUMPLE NO FIRMO EN PARTE SUPERIOR DERECHA, PRESENTO DOS EXPEDIENTES
968 |VARGAS DIOSES CINTHYA MARICARMEN 47453100 OBSTETRA 40 CUMPLE
969 |VARGAS ORTIZ YELINA EVELYN 41565870 QUIMICO FARMACEUTICO = NO CUMPLE NO CONSIGA NUMERO DEL PROCESO DE CONVOCATORIA
970 |VARGAS SALAS SHARON SOMALY NILDA 47367209 ODONTOLOGO - NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
971 |VASQUEZ ADRIANO VANESSA JOVANNA 76173721 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A = NO CUMPLE NO CONSIGNA FIRMA EN ANEXO 02
972 [VASQUEZ AREVALO DE AZANA LAURA GIULIANA 45884085 QUIMICO FARMACEUTICO - NO CUMPLE ANEXO 01 SIN ORDEN ESTABLECIDO
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973 |VASQUEZ LOPEZ WILLIAM ALFONSO 77564884 TECNICO EN ENFERMERIA 40 CUMPLE BONIFICACION SERVICIO MILITAR
974 [VASQUEZ MACHIAVELLO BLANCA ROSA 70561462 PSICOLOGO 40 CUMPLE
975 |VASQUEZ OSORIO THAYS 48329300 PSICOLOGO - NO CUMPLE EXPEDIENTE SIN FOLIOS Y SIN FIRMA
976 |VASQUEZ PORTILLA ALICIA MILAGROS 08141007 PSICOLOGO 40 CUMPLE
977 |VASQUEZ RAMIREZ CATHERINE MARITZA 73069356 QOBSTETRA = NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
978 |VASQUEZ SANDOVAL ROSARIO 74595088 ENFERMERA/O 40 CUMPLE
979 |VASQUEZ SOSA GERALDINE JOHANA 70228305 ODONTOLOGO 40 CUMPLE
980 |VASQUEZ VELASQUEZ PEDRO TEODORO 71853559 Iiﬁf{?{?lﬁ MEDICOEN - NO CUMPLE EXPEDIENTE SIN FOLIOS Y SIN FIRMA
981 |VASQUEZ VELASQUEZ ROSA AURELIA 44544514 ENFERMERA/O - NO CUMPLE NO REGISTRA FIRMA EN FOLIOS Y MAL FOLEADO
982 |VEGA CAMPOJO KATERIN GENALITH 70082023 ODONTOLOGO = NO CUMPLE ANEXO 01Y 02 SIN ORDEN ESTABLECIDO
' 983 |VEGA CARRASCO FLORENCIA MARIELA 48088384 TECNICO EN ENFERMERIA E NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
| 984 |VEGA CONDEZO ANA LUISA 09612884 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 01Y 02
985 |VEGA JANAMPA FABIAN DANIEL 45806168 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A = NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
‘[ 986 |VELA RAMOS SANDY KATHERINE 44955698 QUIMICO FARMACEUTICO - NO CUMPLE NO CONSIGA NUMERO DEL PROCESO DE CONVOCATORIA
987 |VELA SOTO LIZ TATIANA 46639937 ENFERMERA/O - NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
988 |VELASQUEZIZQUIERDO EDWIN RIGOBERTO 41082040 TECNICO EN ENFERMERIA 40 CUMPLE
989 |VELASQUEZ QUINONES RODOLFO ALEXANDER 45858105 QUIMICO FARMACEUTICO N NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
990 |VELASQUEZ REYES LUIS EDUARDO 47275683 TECNOLOGO MEDILEVEN LAR: - NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
CLINICO Y ANATOMIA PATOLOGICA
991 |VELAZCO ARAUJO GISELA ELVIRA 46789543 MEDICO 40 CUMPLE
992 |VENEGAS PARIONA TERESA LUZMILA 08667604 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO PRESENTA ANEXO 02
993 |VENTO ALBURQUEQUE JESUS 45709343 ODONTOLOGO 40 CUMPLE
994 |VENTURA LARA LEONOR PATRICIA 45310098 OBSTETRA 40 CUMPLE
995 |VENTURA NAUPAY LAURA 48077112 TECNICO EN ENFERMERIA = NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
996 |VENTURA ZEVALLOS DIANA 71825328 OBSTETRA = NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
997 |VERA BEDON ENRIQUE JAVIER 70432468 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A - NO CUMPLE NO CONSIGNA FIRMA 'Y NUMERO DE CONVOCATORIA
998 |VERDE VARAS ERIKA YOVANA 40150129 QUIMICO FARMACEUTICO - NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
999 |VERGARA ESPILSILVIA 43637609 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
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1000 [VERGARAY SANTIAGO BERTHA LUISA 09983844 TECNICO EN FARMACIA . NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
1001 [VICTOR KENYI URETA ROMERO 72722824 MEDICO - NG CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
1002 [VICTORIO QUISPE MELISSA ELVIRA 60323412 TECNICO EN ENFERMERIA 40 CUMPLE
1003 [VIDALON BUTRON SUSANA MERCEDES ELIZABETH 70759119 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A . NO CUMPLE NO ACREDITA CAPACITACION DE LOS ULTIMOS 5 A0S
1004 [VILCA CHUMPISUCA WILLIAM ALFREDO 70829095 PSICOLOGO . NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
1005 [VILCA MUROZ XIMENA DEL ROSARIO 72673534 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A SIN FOLIO NI FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA
1006 [VILCA QUISURUCO STEFANY AURELIA 70576406 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
1007 [VILCACHAGUA ESPINOZA EVELYN ROXANA 42869207 ENFERMERA/O . NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
1008 [VILCAPOMA VILLANUEVA ALLYSON JOAN 75081095 TECNICO EN LABORATORIO . NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
1009 |VILCHEZ ROIAS WALTER ALEXANDER 24286206 ODONTOLOGO - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
1010 [VILCHEZ SILVA GIANNA MIRIAN 72782645 TECNICO EN ENFERMERIA - NG CUMPLE NO CONSIGNA EXPERIENCIA LABORAL EN ANEXO 01
1011 |VILLACORTA BARRERA CARMEN ELISA 45089342 PSICOLOGO . NO CUMPLE ANEXO 01 Y 02 SIN ORDEN ESTABLECIDO
1012 [VILLACREZ YAURI LUZ MICAELA 77158556 MEDICO a0 CUMPLE
1013 |VILLALBA TUNQUI ANNIE KAREN 48314530 OBSTETRA - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
1014 [VILLALOBOS CARDENAS DE MATIENZO YESSICA PACLA 10627215 TRABAJADOR SOCIAL - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
1015 [VILLALOBOS PISCO JENNIFER 46141795 TECNICO EN LABORATORIO - NO CUMPLE NO FIRMA EN EL FOLIO PRESENTADO
1016 [VILLALOBOS SALDARNA FIORELLA MILAGROS 74645118 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A - NO CUMPLE TITULO INCOMPLETO (REVERSO)
1017 [VILLANUEVA ACOSTA CESAR YVAN 15726543 MEDICO a0 CUMPLE
1018 [VILLANUEVA AZARA MARIA DE LOS ANGELES 73239646 PSICOLOGO a0 CUMPLE
1019 [VILLANUEVA FERNANDEZ MARLET 46799984 ENFERMERA/Q 40 CUMPLE
1020 |VILLANUEVA MERINO YOVANA 43535228 PSICOLOGO 40 CUMPLE
1021 [VILLANUEVA QUISPE YONY 40416073 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUIPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
1022 [VILLAR TRUIILLO NAILYN KIARA JOICE 70055370 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A . NO CUMPLE NO CUENTA CON FORMACION ACADEMICA NI EXPERIENCIA ESPECIFICA
1023 |VILLAREYES BENITES ANGIE MIRELLA 72856845 TECNICO/A ADMINISTRATIVG/A - NOCUMPLE  |NO CONSIGNA FOLIOS Y NO FIRMA EN PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
1024 |VILLEGAS APONTE PATRICIA ZOILA 44890031 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NOEUMBLE LON ERERRIENEVA PR EIRR, HURAS ARRDEMICASEN THRSGS

REQUERIDOS

1025 [VITE PALACIOS OLIVIA 41216664 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO FIRMA EN EL FOLIO PRESENTADO
1026 |VIVIANO YSHUIZA HANS ANTONIO 74933033 QUIMICO FARMACEUTICO : NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
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1027 |VIZA SALINAS SUSI MIRIAN 42313308 QUIMICO FARMACEUTICO = NO CUMPLE NO ADJUNTA COLEGIATURA
1028 |WILBERT RAMIREZ LUIS MIGUEL 74699374 PSICOLOGO s NO CUMPLE NO CONSIGAN EXPERIENCIA LABORAL EN ANEXO 01
1029 |YACHACHIN VELIZ JORGE ARMANDO 46090483 MEDICO - NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
1030 |YALAN NORIEGA ESTEFANY JASMYN 70364581 QUIMICO FARMACEUTICO 40 CUMPLE
1031 |YARE BASTIDAS LEIDY VANESSA 45440843 OBSTETRA 40 CUMPLE
1032 |YARINGARO ANCO JESUS ANDRE 72913706 PSICOLOGO = NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
1033 |YAULI TORRES CLAUDIA SALOME 47090189 MEDICO ESPECIALISTA - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
1034 |YNGA HUACACHI MARICIELO ESTEFANI 70145151 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
1035 |YOVERA CIEZA SANDRA FIORELA 44501651 PSICOLOGO 40 CUMPLE
1036 |YSA OSHIRO MARCO ANTONIO 42461678 MEDICO e NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
1037 |YUCRA JARAMILLO CARLOS MANUEL 41489631 ODONTOLOGO 40 CUMPLE
1038 |YURCA YURCA BEATRIZ 75085286 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
1039 |ZABALETA CORREA YESELY 60337833 TECNICO EN ENFERMERIA 5 NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
1040 [ZAMORA ACUNA LEIDY 41487773 TECNOLOGO MEDIEO EN-TERAPIA s NO CUMPLE ANEXO 01 Y 02 SIN ORDEN ESTABLECIDO
QCUPACIONAL

1041 [ZANABRIA RUIZ ROSA DEL PILAR 74253620 TECNICO EN LABORATORIO 3 NO CUMPLE NO CONSIGNA EXPERIENCIA ESPECIFICA
1042 |ZANABRIA VALENZUELA BETTY 46013788 ODONTOLOGO - NO CUMPLE NQ CONSIGNA CODIGO AIRHSP
1043 |ZAPATA ANDRADE LISETHE LORENA 73143440 OBSTETRA 40 CUMPLE
1044 |ZAPATA SEGUIL YAJAYRA DEL CARMEN 75504324 MEDICO 40 CUMPLE
1045 |ZARE LAZARO DIEGO ALONSO 72905536 PSICOLOGO E: NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
1046 |ZARZOSA CHINCHAY ELIZABETH YESSENIA 46073370 TECNICO EN ENFERMERIA - NO CUMPLE NG CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
1047 [ZEGARRA CALDERON SUSAN STEFANY 47034470 OBSTETRA 40 CUMPLE
1048 |ZEGARRA CHAVEZ FIORELLA 74299179 AUDITOR - NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTCS
1049 |ZEGARRA ORTIZ AYRTON ALFREDO 72879166 PSICOLOGO = NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
1050 |ZENA OLANO FLOR ANGEL 25813672 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A - NG CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
1051 |ZENA SANTAMARIA JOSE LUIS 17588884 AUDITOR a0 CUMPLE
1052 {ZEVALLOS VERA EDITH GIANNINA 42581846 PSICOLOGO - NO CUMPLE NO CONSIGA NUMERO DE CONVOCATORIA
1053 |ZORRILLA LIZARDO LUZ MERY 43886376 ENFERMERA/O - NO CUMPLE NO ADJUNTA COLEGIATURA
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1054 |ZUNIGA BECERRA AYLEN ESTRELLA 77913101 ENFERMERA/O = NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
1055 [ZURITA BORJA MERLY EDUARDA 48676728 OBSTETRA - NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
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